
Vietējo iestāžu rīkojumi.
Skrudalienas biezi apdzīvotas vietas

saistošie būvnoteikumi,
apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas Būvniecības,
pārvaldes 1933. g. 27. septembra rakstu Ne79331.

. I. Vispārīgie noteikumi.

1. Skrudalienas biezi apdzīvotā vietā
šo noteikumu 2. p. minētos darbus var
uzsākt tikai gadījumā, ja iepriekš izprasīta
Ilūkstes apriņķa valdes atjauja.

2. Atļauja būvēm. Apriņķa valdes
atļauja izprasāma: 1) jaunbūvju celšanai,
2) esošo ēku pārbūvei un kapitālremontiem,
3) gruntsgabalu sadalīšanai resp. apvieno-
šanai, 4) ceļu un ielu ierīkošanai 3. p.
minētos gadījumos, 5) jaunu ielas un
robežu žogu celšanai, 6) grāvju rakšanai
un kanalizācijas ierīkošanai, ja to ierīko-
šana aizkārtu kaimiņu vai biezi apdzī-
votas vietas intereses.

3. Projekta iesniegšana. 1) Kopā
ar lūgumu atļaut celt jaunas vai pārbūvēt
pastāvošas ēkas, sadalīt, apvienot vai
grāvjot zemes gabalus, ierīkot kanalizā-
ciju vai iemērīt un ierīkot publiska rak-
stura ceļus un ielas, iesntedzami apriņķa
valdei šo darbu projekti divos eksemplāros.

2) Projekti jāzīmē uz izturīga papīra ar
izturīgām līnijām un uzrakstiem un sa-
skaņā ar būvmākslas prasībām. 3) Pro-
jektiem jābūt veidlapas aploksnēs, salik-
tiem formātos 23x35 cm. Uz vāka jābūt
sekošām zinām: 1) vajadzība, kādai būve
projektēta, * 2) būves īpašnieka vārds un
uzvārds, 3) būves atrašanās vieta, fonda
vai hipotēkāriskais numurs, 4) attiecīgi
Iekšlietu ministrijas Būvniecības pārvalde
reģistrēta architekta, inženiera vai techmķa
paraksti par projekta pareizību, atbildīgas
būvdarbu vadības uzņemšanos un būv-
darbu pareizu izpildīšanu, kā arī ieda-
lījumi būvdarbu pieteikšanas atzīmei
apriņķa valdē un policijā.

Pi 'ezīme. Reģistrēto lietpratēju pa-
raksti vajadzīgi gadījumā, ja nodo-
mātie būves darbi attiecas uz rupnie-
cības un sabiedriskam ēkām, pārējos
turpretim tikai, ja apriņķa valde to
atrod par vajadzīgu.

4) Līdz ar apstiprināšanai iesniegto pro-
jektu jāiesniedz gruntsgabala plāns, kurš

lūdzējam pēc projekta caurskatīšanas tiek
izsniegts atpakaļ.

4. Projekta saturs. Ēku projektos
jāuzrāda: 1) Mērogā 1:500 vai 1:1000
būves situācijas plāns, kādā jāatzīmē jaun-
ceļamās vai pārbūvējamās ēkas, kā arī
visas uz apbūvējamā gruntsgabala jau
esošās būves, uzrādot, no kāda materiāla
katra būve celta ar zemāk noteiktām krā-
sām un uzrakstu, no kāda materiāla ir
jumta segums, un cik liels ēku apbūvētais
laukums kv. mtr. Tāpat jāuzrāda jaun-
būves vai pārbūves atstatums no ielas, no
kaimiņa robežas un no esošām ēkām,
kā arī gruntsgabala platība kv. mtr. un
apbūves laukums procentos no gruntsgabala
platības. 2) Mērogā 1:100 — visu stāvu
plāni, iezīmējot kāpnes, apkurināšanas
ietaises, dūmu vadus, vēdināšanas vadus
un atejas, kā arī griezumus caur kāpnēm
un atejām. 3) Mērogā 1:100 vai 1:200
būves skati (fasādes), kādi redzami no
ielas vai laukuma. 4) Visi galvenie iz-
mēri, kā ēkas garums, platums, visas
ēkas un atsevišķo stāvu augstumi, sienas
biezumi u. c. uzrādāmi metros. Vaja-
dzības gadījumos uz apriņķa valdes pie-
prasījumu projekts papildināms ar atse-
višķu daļu zīmējumiem lielākā mērogā un
stāvīguma aprēķiniem. 5) Būvmateriālu
apzīmēšanai lietojamas sekošas krāsas:
Pastāvošām ēkām: mūra — pelēkzilgana
(gris de pavenne), koka — tumši brūna
(dedzināta terra de sienna). Jaunceļamām
ēkām: mūra — sarkana (karmīns), koka —
dzeltena (gummigut). Noārdīšanai no-
zīmētām ēkām: gaiši pelēka (atšķaidīta
tuša) vai raustītām iīnijām un uzrakstu
,,noārdīšanai". Dzelzs un čuguna daļām —
zila (Berlīnes zilums), betona un dzelzs-
betona — violeta.

Piezīme. Pārējiem projektiem iz-
strādāšanas veidu nosaka apriņķa
valde, izņemot sadalīšanas resp.
apvienošanas plānus, kuri zīmējami
saskaņā ar mērniecības darbu izpil-
dīšanas noteikumiem. Pēdējie plāni
iesniedzami caur apriņķa valdi Iekš-
lietu ministrijas Būvniecībaspārvaldei,
ja viņos paredzēta pastāvošā ielu tīkla
grozīšana vai paplašināšana.

5. Būvuzraudzība. 1) Par būvdarbu
uzsākšanu, ēkas pusbūves un būvdarbu
galīgo nobeigšanu jāpaziņo rakstiski ap-
riņķa valdei, bet par būvdarbu uzsākšanu
arī policijai. 2) No apriņķa valdes apstip-
rināta projekta otrs eksemplārs jāuzglabā
būves vietā un jāuzrāda uz pieprasījumu
uzraudzības personai. 3) Ja būvdarbi pēc
projekta apstiprināšanas dienas viena gada
laikā nav uzsākti, izdotā būvatļauja tiek
uzskatīta par anullētu un tā jāizprasa no
jauna.

6. Būvju drošība un materiālu
nokraušana. 1) Pie būvdarbu izvešanas
būves atbildīgam vadītājam jāgādā par
jaunceļamo un arī pagaidu un palīga

konstrukciju drošību un izturību. 2)Pagaid-
sētas, materiālu nokraušana un buvdaibu
izvešana nedrīkst traucēt satiksmi pa
ielām, kādēļ tā izvedama saziņā ar policiju.

7. Zemesgabalu sadalīšana. 1) Aiz-
liegts no jauna sadalīt zemesgabalus daļās,
mazākās par 1000 kv. mtr. "2) Pie zemes
gabalu sadalīšanas katrai jaunai daļai
jāpieslienas pie vispārības lietošanā esošās
ielas vai laukuma, ar platumu ne mazāku
par 15 mtr.. ja paredzēta klaja apbūve,
un 10 mtr., ja atļauta slēgta apbūve.
3) Jauniedalāmā gruntsgabala formai jābūt
tādai, ka to var apbūvēt saskaņā ar šiem
būvnoteikumiem. 4) Par atsevišķu grunts-
gabalu skaitās katra atsevišķa patstāvīga
hipotēkāriska vienība.

8. Pastāvošo gruntsgabalu ap-
būve. Jau pastāvošos gruntsgabalus var,
saskaņā ar šiem būvnoteikumiem, apbūvēt,
ja ari tie būtu mazāki par 1000 kv. mtr.,
bet pieslejas pie vispārības lietošanā esošās
ielas vai laukuma vai savienoti ar pēdējiem
vismaz ar 3 m platu ceļu, kurš jāuztur
kārtībā šā gruntsgabala īpašniekam.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Pārgrozījumi un papildinājumi II instrukcijā
pie likuma par eksportējamo zivju un to pārstrādājumu kontroli.

(1931. g. ,,Vaid. Vēstu." 185. numurā.)

1) Instrukcijas 2. p. I gr. zivju konservu bundžu sarakstu papildināt ar sekoša apzī-
mējuma un izmēra bundžu:

augstums diametrs tiipums
ae bundža 30,0 mm 85,0 mm 192,0 čm3

2) Instrukcijas 2. p. II gr. zivju konservu bundžas ,,bg" izmērus izteikt sekosi:
garums platums augstums tilpums

bg bundža. . . 102,0 mm 63,0 mm 14,0 mm 95,0 cm3

3) Instrukcijas 2. p. II gr. zivju konservu bundžu sarakstu papildināt ar sekoša apzī-
mējuma un izmēra bundžām:

garums platums augstums
bk bundža 268,0 mm 153,0 mm 91,0 mm
bl „ 268,0 mm 153,0 mm 62,0 mm

4) Instrukcijas 2. p. 111 gr. zivju konservu bundžu sarakstu papildināt ar sekoša apzī-
mējuma un izmēra bundžu:

garums platums augstums tilpums
cg bundža. • ~ . 97,0 mm 44,0 mm 10,5 mm42,0cm5) Šie pārgrozījumi un papildinājumi stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.

Rīgā, 1933. g. 13. novembrī. JN° 32785.
Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Lauksaimniecības pārvaldes priekšnieks J. Zariņš.
Zvejniecības un zivkopības nodaļas vadītājs V. Miezis.

Papildinājums un grozījums
pie 1933. g. 28. jūlija finanču ministra rīkojuma par spirta cenām

(„Vaid. Vēstn." 1933. g. 29. jūlija 140. numurā).
Papildinu savu 1933. g. 28. jūliia rīkojumu ar 26.a pantu.r * Par litru

26. a. 1 šķ. spirtam eksportējamo alkoholisko dzērienu izga- at|s°'alkohola
tavošanai • Ls 7,25

un grozu 26. pantu sekosi:
26. Dubultrektficētam spirtam eksportējamo alkoholisko dzē-

rienu izgatavošanai ? ,, 7,30
Šis rīkojums stājas spēkā ar 1933. g. 14

^
novembri.

Rīgā, 1933. g. 14. novembrī.
Finanču ministrs J. Annuss.

Nodokļu departamenta direktors F. Ķempels.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Muitas departaments paziņo, ka Dau-
gavpils muitnīcai padotajiem Matulišķu
un Lapjanišķu muitas uzraudzības poste-
ņiem darbības laiks no š. g. 15. novembra
l'īdz 1934. g. 1. aprīlim noteikts šāds:
darba dienās no pulksten 8 līdz 12 un no
13 līdz 17: svētdienās no pulksten 9 līdz
11 un no 15 līdz 17; svētku dienās no
pulksten 9 līdz 10 un no 15 līdz 16.
Posteņi būs slēgti reizi nedēļā — piekt-
dienās.

1933. g. 13. novembrī.
Muitas departamenta vicedirektors

B.Pavasars.
Nodaļas vadītājs V. Sproģis.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 17. oktobra lēmumu ir apstipri-
nājis Kultūrtechniskās daļas sastādīto un
Jaunlatgales apr. Trestjankas meliorācijas
sabiedrības dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto minētās meliorācijas sabiedrības
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mas mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Trestjankas meliorācijas sabiedrībā, minēto
meliorācijas darbu izvešanā, saistīto izde-
vumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 27. oktobrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Izlabojums.
„Valdības Vēstneša" š. g. 218. numurā

Būvniecības pārvaldes izsludināta sarakstā
par apstiprinātiem ugunsdzēšanas darbu
vadošiem virsniekiem un vietas izpildī-
tājiem jālasa:

Virsnieki:

16. Talsos — Lagzdiņš, Ansis — un
„Vald. Vēstn." š. g. 6. oktobra 225. mim.

Vietas izpildītāji:

8. Kokurāvas biezi apdzīvotā vietā un
Tilzas pagastā — Austiņš, Juris.

Būvniecības pārvaldes priekšnieks,
inženieris Brencis.

IMmsgrēku apkarošanas inspektora v.
A. Liepiņs.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
pamatodamies uz savu 1933. g. 7. novembra
lēmumu , meklē Konstantīnu Kirila un Adeles d.
Višņakovu, dzim. 1912. g. 12. jūlijā, pied.
pie Daugavpils, aps. pēc 1903. g. Sodu lik.
581. p. 1. d. un Sodu lik. 12. p. un atrašanas
gadījumā lūdz paziņot viņa dzīves vietu.

Saldū, 1933. g. 11. novembrī. Ne 692.

Miertiesnesis Dukāts.

Sekretāra v. V. Zvaigzne.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Mikeļa Ievas d. Gaičus meklēšanu,
kas izsludināta ,,Valdības Vēstneša" 1926. g.
135. un 247. numurā.

Saldū, 1633. g. 10. novembrī. N° 1006.

Miertiesnesis Dukāts.

Sekretāra p. V. Zvaigzne.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV9 1133.

30466. Bērziņš Pēters. 17200/25.
30467. Bitteris Kārlis. 37393/32.
30468. Bitteris Kārlis. 40277/33. v
30469. Bietei Berta. 13437/25.
30470. Breidaks ļānis. 16898/25.
30471. Eversons Georgs-Johans. 41119/33.
30472. Orunde Jēkabs-Voldemārs. 40655/33.
30473. Grunde Jēkabs. 40842/33.
30474. Grundmans Vilis. 22417/26.
30475. Ivanovs Jēkabs. 40292/33.
30476. Kuzma Benedikts. 41844/33.
30477. Marcinkevičs Ieva. 37822/32.
30478. Poznaks Meikuls. 41567/33.
30479. Sardika Antons. 13065/25.
30480. Tumaševičs Konstantīns. 13882/25.'
30481. Vasiljevs Vasilijs. 41530/33.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gaJu 22,— par Ls

'/2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— »/2 gadu .... 10,—
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības jfe, oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot 4^W0SĒģil^svētdienas un svētku dienas

Redakcija: %^^^^1^^^^&| Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ke2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^p ^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^jjgjr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,2t)

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,8.)

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1933. g. 10. novembrī.
Satiksmes ministrs St. I v b u 1 s.

Rīkojums JVe 405
par valsts dzelzceļu pasažieru un bagāžas

tarifa papildināšanu.
Valsts dzelzceļu pasažieru un bagāžas

tarifu, kas publicēts „Valdības Vēstneša"
1931. g. 289. numurā, papildināts un
grozīts ar vēlākiem rīkojumiem, kā arī
izdots dzelzceļu virsvaldes atsevišķos iz-
devumos, uzdodu 3. § E nodalījuma
3. punkta otrā rindkopā Rīgas mezgla
staciju sarakstu papildināt ar . stacijas
nosaukumu ,,Dzirnupe "', ierakstot to pēc
stacijas nosaukuma ,,Mangaļi".

Rīkojums spēkā ar 1933. g. 26. oktobri.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.



II. Biezi apdzīvotas vietas apbūve.
9. Skrudalienas biezi apdzīvotas vietas

territorija sadalās apbūvējamā un neap-
būvējamā daļā.

Apbūvējamā daļa sadalās dzīvokļu un
lauksaimniecības rajonā, un vispārīgai
lietošanai nozīmētos zemes gabalos.

10. Vispārīgie noteikumi par
stāvu skaitu un ēkas augstuma mē-
rīšanu. 1) Dzīvokļa vajadzībām izbūvētie
jumta stāvs vai bēniņi tiek ieskaitīti stāvu
skaitā. 2) Stāvu skaitā netiek ieskaitīts
pagrabu stāvs, kura griestu apakšmala nav
augstāka p_ar 1 m virs pieguļošās zemes lī-
meņa. 3) Ēku augstums vispārīgi tiek mē-
rots no pieguļošās zemes līmeņa līdz tai
ēkas daļai, kas aiztur gaismas ieplū-
šanu zem 45° leņķa (dzegai, jumta malai,
mansardes jumtam, jumta čukuram, kas
stāvāks par 45). 4) Ēkas pie ielas var
celt ne augstākas par šīs ielas platumu.
5) Koka ēkas būvējamas ne augstākas
par 9 mtr., paredzot tanīs ne vairāk kā
divus stāvus. Bēniņu izbūve virs otrā
stāva nav atļauta. 6) Šos noteikumos
paredzētās prasības ēku augstumu un
stāvu skaitu ziņā neattiecas uz valsts un
sabiedriskām ēkām, izņemot šā panta 4.
un 5. p. prasību.

Dzīvokļu rajons.
11. Dzīvokļu rajona platība.

1) Dzīvokļu rajonā ietilpst gruntsgabali
ar sekošiem fonda numuriem: 2—10,
12—33, 37—39, 43—51, 53—56, 58—60.
2) Dzīvokļu rajonu stūra gruntsgabalu

apbūvētais laukums nedrīkst pārsniegt
30°ļno gruntsgabala laukuma, pārējo
zemes gabalu — 20%.

12. Dzīvokļu rajona apbūve.
1) Dzīvokļu rajonā ēkas var celt ne aug-
stākas par 9 m, sadalot tās divos stāvos".
2) Slēgta apbūve šai rajonā nav pielaižama,
izņemot saimniecības ēkas, kuras var izbū-
vēt ar pretuguns mūri pie robežas 25 m
atstatumā no ielas būvlaida.

Lauksaimniecības rajons.
13. Lauksaimniecir-kā rajona pla-

tība. 1) Lauksaimniecības rajonā ietilpst
gruntsgabali ar sekojošiem fonda numu-
riem: 1, 11, 34—36, 40, 42, 52, 57.
2) Lauksaimnieciskā rajona zemes gabalus
ar ēkām nevar apbūvēt vairāk par ipo/0
no zemes gabala kopplatības. 3) Eku
augstuma stāvu skaita un atstatuma ziņā
lauksaimnieciskā rajona ēkas padotas
dzīvokļu rajona prasībām.

14. 1) Rūpniecības iestādes, kuras pēc
savas darbības rada nevēlamu troksni, gāzes
vai īletīrumus, var ierīkot saskaņojot šo
iestāžu novietošanu, iepriekš ar Iekšlietu
ministrijas būvniecības pārvaldi. 2) Pā-
rējos rūpniecības un amatniecības uzņē-
mumus, kup neatstāj kaitīgu iespaidu
uz apkārtni, var ierīkot arī citos rajonos.
3) Uz rūpniecības gruntsgabaliem ceļamās
dzīvojamās ēkas un saimniecības ēkas
padotas dzīvokļu rajona prasībām.

III. Techniskie noteikumi.
15. Žogi. 1) Katrs gruntsgabals jā-

iežogo saskaņā ar atsevišķiem apriņķa

valdes izdotiem saistošiem noteikumiem.
Gruntsgabala īpašniekam jāceļ un jā-
uztur žogi gar ielas malām un puse no žoga,
kura, skatoties no pagalma uz kaimiņu
robežu, atrodas pa labai rokai. Ielu
žogi nokrāsojami ar nesmērējošu krāsu,
ja tie vispār tiek krāsoti; 2) priekšdārzu
žogiem gar ielām jābūt glītiem, caur-
redzamiem un ne augstākiem par 1,50 m.

Piezīme. Izņēmumu gadījumos ar
ikreizēju apriņķa valdes piekrišanu
atļaujami arī pagaidu žogi. Noliegts
iežogot gruntsgabalus ielas pusē ar
dzeloņstiepulēm.

3) Nav pielaižams pielikt žogu stabiem
atbalstus ielu vai laukumu territorija.

16. Ietnes. Katram gruntsgabala
īpašniekam jāierīko un jāuztur kārtībā
ietnes pēc apriņķa valdes izdotiem saisto-
šiem noteikumiem.

17. Priekšdārzi un ēku atstatumi
no ielām. 1) Ēkas novietojamas uz apbū-
ves plānā paredzētā būvlaida vai atkāpjo-
ties no tā vismaz 25 m. 2) Priekšdārziem
paredzētās gruntsgabalu daļas nevar
apbūvēt un nekādas ēkas daļas ne-
drīkst uz tām celt, izņemot nelielus
architektūras izlaidumus 0,25 m dzi-
ļumā un verandas un balkonus, kurus
atļauts izbūvēt priekšdārzos tādos ga-
dījumos, kad pēc to izbūves paliek
vēl brīvi 3 m no priekšdārza platuma,
šīs apbūves neieņem vairāk par 1/3 no
ēkas garuma un to izlaidums no ēkas
nav lielāks par 4,0 m. 3) Priekšdārzini

1 "'' ?' 1 i»

jāuztur vienmēr tīri, un tos nedrikst
izlietot kaut kādu priekšmetu vai materiālu
novietošanai. 4) Turpmākai ielu paplaši-
nāšanai nozīmētas zemes joslas apriņķa
valde var nodot attiecīgu gruntsgabalu
īpašnieku pagaidu lietošanā kā priekšdār-
ziņus, kuri atbrīvojami bez atlīdzības uz
pirmo apriņķa valdes pieprasījumu.

18. Atstatumi starp ēkām uz
gruntsgabaliem un līdz robežām.
1) Starp atsevišķām ēkām atstājami neap-
būvēti 8 m, ja viena vai abas ēkas ir no
koka vai jaukta būve, un vismaz 6 m, ja
abas ēkas celtas no ugunsdroša materiāla.
2) Neatkarīgi no šāpanta 1. p. minētiem
minimāliem atstatumiem, starp pastāvošu
vai jaunceļamu dzīvojamu ēku un tai
pretim stāvošu vai būvējamu ēku pa-
redzams atstatums, kas nevar būt mazāks
par augstākās ēkas augstumu, ja abas
ēkas apdzīvojamas, un mazāks par neap-
dzīvojamās ēkas augstumu, ja viena no
ēkām neapdzīvojama. 3) Pie izklaidus =
apbūves veida dzīvojamās ēkas novieto- i
jamas vismaz 4 m atstatumā no kaimiņu
robežām. 4) Uz katra gruntsgabala jā-
atstāj neapbūvēts pagalms vismaz 200 kv.
metru lielumā, kas nevienā vietā nedrīkst
būt šaurāks par 8 m.

Piezīme . Uz pastāvošiem grunts-
gabaliem, ar laukumu līdz 300kv. m,
pielaižami pagalmi ar 100 kv. m
lielu platību; ja gruntsgabala laukums
ir 300—500 kv. m liels, tad pagalma
platībai jābūt ne mazākai par ļ
150 kv. m.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 17. oktobra lēmuma ir jāpiedalās Jaunlatgales apriņķa Trestjankas meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība pie kopējo minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

»«-? »r »r Darbu
Dalībniekam Māju MN9 izmaksa pēc

3 Dalībnieka
D"' P**n* vai j Kādā pagastā atrodas mājas projekta

īpašumu vjna Uetošanā pēc pēc un pje kadas agrākas muižas anrēkina
-g. Vaids un uzvārds tiesību e'sošo māju mēmie- ; zemes iederēja dalībnieku
g apz.mejums nosaukums ,-,bas ! grāmatu balsu skaituŠ plāniem i reģistra
^\ LS.____ - ; __
1. 2. 3.-4. 5. 6. 7. 8.

1 grupa.
1. Ribkina Pāvila Mitrofana d Mantoj. masa Artjuchovas (Baltinovas) 6 2872 Linavas pag. Artjuchovas sādžas 703,—

sādžas viens.
2. Kudrjavcevs Jānis Konstantīna d īpašnieks Tas pats - 5 2871 „ „ ,, „ 123,—
3. Dubkovs Stepans Silvestra d „ „ „ 4 2870 „ „ „ „ 140,—
4. Ļvovs Jēkabs Silvestra d „ „.-- ?„ 3 2869 „ ? „ „ „ 309,—
5. Smirnovs Michails Konstantīna d ,, ,, „ 2 2868 „ „ ,, „ 257,—
6. Morozovs Aleksandrs Stepana d „ „ „ 1 2867 „ „ „ „ 956,—
7. Jakovlevičs Aleksijs, Agafanovs Vasilijs, Aļeksejevs

Ivans, Vasiļjevs Sidors, Jefimovs Feodors, Jefimovs
Stepans, Jefimovs Ulos, Kuzma Jakovļevs Jēkaba d.,
Ivans Stepanovs un Kirilovs Maksims Zemes lietotāji Dekšinas pūstoša (Dekšino Linavas pagastā 3979,—

sabiedrības pirktā zeme)
8. Viļakas virsmežniecība īpašniece Mežsarga dien. zeme 343F Viļakas pagasta un muižas 610,—
9. Mārtiņš Francis Jāņa d īpašnieks Mārtiņi 342F 1991 „ „ „ ,, 1218,—

10. Kokorevičs Aleksis Jēzupa d „ Tauriņi 341F 1739 „ „ „ „ 1282,—
11. Matisanova Matveja mantin. . . Mantoj. masa Jaunsaimniecība . 340F „ „ „ „ 475,—
12. Kokorevičs Donats Jēzupa d . īpašnieks Zaļmežnieki 339F 2162 „ „ „ „ 1319,—
13. Dortans Stepans Jāņa d „ Brūklāji 338F 3186 „ „ „ „ 1027,—
14. Kokorevičs Vladimirs Ieguvējs Jaunsaimniecība 337F „ „ „ „ 486,— '
15. Kokorevičs Staņislavs Nikolaja d īpašnieks Zaļmeži. 1382F 2440 „ „ ,, „ 1599,—
16. 1) Kokoreviča Bernharda Meikuļa d. mantoj. masa,

2) Kokorevičs Antons Meikuļa d., 3) Kokorevičs
Rozālija Meikuļa m. un 4) Kokorevičs Rozula (Ro-
zālija) Meikuļa m Neapstipr.mant. „Badnovas" sādžas viens. (1383F) — „ „ „

9 1979,—
17. Gavrilova Pētera Jāņa d. mant Mantoj. masa Dzērkalns 1384F 2478 „ „ ,, „ 1728,—
18. Gavrilovs . Georgs Franka d īpašnieks Rāceņi 1385F 2134 „ „ „ „ 1235,—
19. Kokorevičs Jānis Ādama d „ Veršaji 1386F 2529 „ „ „ „ 1919,—

20. Kļaviņš Vera Staņislava m. un Dupušens Antoniņa
Aloiza m , Līdzīpašnieki Dzirksteles 1387F 5505 „ „ „ „ 1735,—

21. Sokolovs Michails Logina d "??;. īpašnieks Kaimiņi 1388F 5585 „ „ „ „ 2175,—
22. Sovetovs Michails Stepana d. . . Zemes lietotāji Kopauču sādža 1389F — Viļakas pag. Kopauču sādžas 968,—

un N° 1
23. Kokorevičs Aleksandrs Andreja d īpašnieks Ašķi 1390F 2439 Viļakas pagastā un muižas 2166,—
24. Cunskis Antons Dominika d „ Priežusala 1391F 2480 „ „ „ „ 908,—
25. Kokorevičs Stepans Pētera d „ Vīksnurūcis 1392F 2489 „ „ „ „ 1306,—
26. Andrejevs Aleksejs Ādama d „ Brūždobes 1393F 2190 „ „ „ 991,—
27. Viļakas virsmežniecība īpašniece Valsts mežs — — „ „ „ „ 3058^

Kopā 34651,—
II grupa.

1. Vīksniņš Aleksandrs-Pēteris Gustava d īpašnieks Cīruliene 331F 4360 Viļakas pagasta un muižas 1063,—
2. Vīksniņš Gustavs Jāņa d , Baloži 330F 1767 „ „ „ „ 1328,'—
3. Mālkalns Reinholds Kārļa d . Magones 329F 1753 „ „ „ „ 463,—
4. Aļeksanovs Aloizs Bernata d „ Zeltiņi 328F 2179 „ „ „ „ . 627^ —
5. Saveļjevs Nikolajs Savelija d „ Žagatas 327F 1575 „ „ „ „ 100 —
6. Mālkalns Rūdolfs Kārļa d „ Pakalni 326F 1992 „ „ „ „ 988^ —
7. Tauriņš Voldemārs Jēkaba d ,, Vecumnieki 325F 1569 » „ „ „ „ . 754^

5323,—
III grupa.

1. Vīksniņš Fricis Jāņa d īpašnieks Vīksniņ^s 701F 2466 Viļakas pag. un muižas 257,
Par visām grupām kopā | 40231,—

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu pirm-
reizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kurra var būt mazāka vai lielāka.

Rīgā, 1933. g. 27. oktobrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. ŠJachtovičs.
Archīva N° 2042. Mel. sab. reģ. K2 1550. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.



19. Pretuguns mūri un ēku ār-
sienas. 1) Ēkas ar pretuguns mūriem uz
kaimiņa robežas var celt uz gruntsgabaliem,
kur atļauta slēgta apbūve. 2) Gadījumā,
ja uz kaimiņu gruntsgabala jau pastāv
ēka ar pretuguns mūri, pie tā var celt
jaunbūvējamo ēku ar pretuguns mūri,
neatkarīgi no rajona. 3) Saimniecības ēkas
var celt visos rajonos ar pretuguns mūriem
uz robežas, bet tikai gadījumā, ja
ēkas neatrodas tuvāk par 25 m no ielas,
un kaimiņi vienojušies celt pretuguns
mūrus, pieslienoties pie kaimiņa pretuguns
mūra, ja tāds pastāv. 4) Visās ēkās uz
katriem 25 m garuma, skaitot gar ēkas
asi, jāceļ pretuguns mufi, izņemot vien-
stāva rūpniecības ēkas. 5) Uz savstarpējās
vienošanās pamata divi kaimiņi var celt
vienā reizē uz kopējas robežas dvīņu māju,
ar patstāvīgiem pretuguns mūriem, kuri
var būt f/ 2 ķieģ. biezi, ja tie pastiprināti
ar pilastriem. Šo dvīņu mātu fasādēm
jābūt architektoniski saskaņotām un vie-
nādi krāsotām. 6) Jumta telpā pretuguns
mūros, izņēmuma gadījumos, pielaižamas
ailes. Aiļu koka durvis un aplodas apsita-
mas no abām pusēm ar asbestu un skārdu.
Durvis ierīkojamas ar automātisku aiz-
vēršanos. 7) Ķieģeļu pretuguns mūra
biezumam plānākā vietā jābūt vismaz
0,25 m, un tas jāceļ vismaz 0,30 m virs
jumta,mērojot stateniski jumta laukumam.
Ja jumts ir segts ar ugunsdrošu materiālu,
pretuguns mūri var celt tikai līdz jumta
segumam, bet katrā ziņā pārtraucot visas
jumta koka daļas pit pretuguns mūra.
8) Dzīvojamo ēku ārsienām jābūt siltumu
caurlaišanas ziņā līdzvērtīgām vismaz
0,51 m biezām ķieģeļu sienām. Sienu
uzbūvei apriņķa valde var pielaist arī
jaunus būvveidus un materiālus, ja tādi
no Iekšlietu ministrijas Būvniecības pār-
valdes atzīti par pielaižamiem. 9) Tukšumus
sienās nedrīkst aizpildīt ar veselībai kai-
tīgu materiālu.

20. Ugunskuri. 1.) Būvju daļām,
kuras nav ugunsdrošas, jābūt vismaz
0,25 m atstatumā no dūmu vadiem,
skaitot no va«!a iekšējās sienas, un vismaz
0,12 m no krāsns, plīts vai cita ugunskura
ārmalas, bet ja tādas ir no dzelzs, 0,25 m
atstatumā, pildot starpu ar ugunsdrošu
materiālu. 2) Zem ugunskuriem jābūt
pamatiem no ugunsdroša materiāla 0,30 m
augstumā. 3) Kurtuvju priekšā degošā
materiāla grīdas jāapsedz ar skārdu vai
citu ugunsdrošu materiālu, pie kam jāno-
sedz vismaz 20 cm uz katru pusi no
kurtuves 45 cm platumā. 4) Skursteņu
vadu sienām jābūt pusķieģeļa biezumā,
bet pie pastiprinātas kurināšanas 1 ķieģeļa
biezumā. 5) Skārda dūmu vadi, kuri
piekārti pie uguns nedrošām ēku daļām,
jātaisa ar dubultām sienām un vismaz
5 cm lielu gaisa slāni starp abām caurulēm.
Tie pielaižami tikai tādās vietās, kur tos
pastāvīgi var uzraudzīt. 6) Metalla dūmu
caurules nav atļauts vilkt no„ viena dzī-
vokļa otrā, bet gan no tā paša dzīvokļa
vienas telpas otrā, ierobežojot to garumu
ar 4 m.

21. Ūdens notekas. 1) Ūdens no-
tekas nedrīkst laist uz kaimiņu grunts-
gabalu. 2) Ēkām ielas pusē gar ietnēm
jābūt ūdens novadiem (renēm). 3) Ūdens
novadu caurules jāizbeidz ne augstāk par
15 cm virs ietnes.

22. Caurbrauktuves. Caurbrauk-
luvei pie slēgtas apbūves jābūt ar uguns-
drošām sienām un pārklājumu un vismaz
2,75 m platai un 3 m augstai.

23. Kāpnes mūra ēkās. 1) Divu
un trīs stāvu mūra ēkās jāierīko kāpnes
no ugunsdroša materiāla atsevišķās mūra
telpās ar ugunsdrošiem griestiem, pie kam
uz katriem 25 m ēkas garuma, mērījot
gar ēkas asi, jābūt mazākais vienām uguns-
drošām kāpnēm.

Piezīme. Ja 2 stāvu mūra ēkas otrā
stāva apbūvētais laukums nepārsniedz
150 kv. m, tad ugunsdrošo kāpņu
vietā pielaižamas vienas koka kāpnes
ar apmestu apakšpusi.

2) Divi vai trīs stāvos atrodošos viena
dzīvokļa telpu savienošanai mūra ēkās
pielaižamas blakus l.p. minētām kāpnēm

arī iekšējās koka kāpnes bez atsevišķas
kāpņu telpas.

24 Kāpnes koka ēkās. Divu stāvu
koka mājās uz katriem 25 m garuma,
mērījot gar ēkas asi, jābūt 2 koka vai
1 ugunsdrošām kāpnēm.

Piezīme. Ja 2 stāvu koka ēkas otrā
stāva apbūvētais laukums nepārsniedz
150 kv. m, tad pielaižamas 1 koka
kāpnes ar apmestu apakšpusi un
tāpat apmestām koka kāpņu telpas
sienām un griestiem.

25. Vispārējas prasības attiecībā
uz kāpnēm. 1) No jauktiem materiāliem
celtas ēkas (piem. režģu būves ar ķieģeļu
pildījumu, statņu būves ar ķieģeļu apšu-
vumu u. t. 1.) pielīdzināmas 'koka ēkām,
lai noteiktu to kāpņu skaitu un materiālu.
2) Kāpņu telpai jābūt tiešai izejai uz ārieni
un tieši apgaismotai no ārienes. 3) Ja
2 kāpņu telpas atrodas blakus, tad to
kopējā sienā, izņemot zemes stāvu, nav
atļauts ierīkot kaut kādas ailes. 4) Kāpņu
telpās aizliegts ierīkot ateju vietas, kā arī
tiešas ieejas blakus kāpņu telpai esošās
atejās. Tāpat noliegta malkas noliktavu,
pieliekamo u. tml. telpu paredzēšana,
kā arī logu ierīkošana kāpņu telpas sienās
no atejām, virtuvēm, pieliekamām un
citām telpām. 5) No vienām kāpnēm jābūt
pieejamiem ēku bēniņiem. 6) Vienskreju
kāpnēm paredzams 1,20 m liels platums
starp ierobežojošām sienām. 7) Kāpņu
skrējām jābūt vismaz 0,90 m platām ar
kāpšļiem pēc formulas 2a plus b = 60—63
cm. Kāpšļa augstums „a" pielaižams līdz
20 cm blakus kāpņu ierīkošanas gadījumā,
bet tas nedrīkst pārsniegt 18 cm pārējos
gadījumos; b — kāpšļa platums. 8) Uguns-
drošās kāpņu telpās visas nesošās dzelzs
daļas apmetamas virs stiepuļu sieta.

26. Dzīvojamās un darba telpas.
1) Dzīvojamām un darba telpām, kurās
cilvēkiem ilgstoši jāuzturas, jābūt vismaz
2,50 m augstām, apkurināmām un apgais-
motām tieši no ārienes; viņu grīdai jābūt
vismaz 0,30 m virs pieguļošā zemes līmeņa.
2) Katrā dzīvojamā un darba telpā jābūt
mazākais vienam logam tieši uz āru. Logu
koplaukums gaismā nevar būt mazāks
par '/10 no attiecīgas telpas grīdas
laukuma. 3) Katras ēkas dzīvojamās un
darba telpas iedalāmas tādējādi, lai būtu
iespējams tās vēdināt caur divu ārsienu
logiem; ja tas nav iespējams, tad bez
vēdināšanas caur telpas logu paredzams
vēl kāds cits vēdināšanas veids. 4) Pret
mitruma iesūkšanos no apakšas sienas,
skursteņi un krāsnis nodrošināmi ar izolā-
ciju virs pamatiem.

27. Apmetuma darbi. Dzīvokļu
ierīkošanai paredzētās mūra ēkās apmetu-
ma darbus var uzsākt tikai 4 mēneši pēc
mūra darbu nobeigšanas, kad ēka vēdi-
nāta pie vaļējiem jeb nepilnīgi slēgtiem
logiem, vai kad ar mākslīgiem līdzekļiem
panākta mūra izžāvēšana. Mūra ārpusi
var apmest tikai pēc mūru vienreizējas
pārziemošanas.

28. Akas. I) Uz katra gruntsgabala
jāierīko aka, bet pie diviem kaimiņu
gruntsgabaliem pielaižama arī viena ko-
pēja aka, ja tā satur pietiekoši daudz
ūdens un ir ērti pieejama. 2) Akai
jāatrodas no atejas un mēslu bedrēm, no
kūtīm un citām netīrumu krātuvēm vis-
maz 10 m atstatumā, izņemot artēziskas
akas, kuras var būt tuvāk. 3) Zeme ap
aku jāpaceļ, jānobruģē vai citādā veidā
jānostiprina, un pati aka jānosedz ar cieši
slēdzošu vāku.

29. Udensnovadi. 1) Apriņķa valuei

ir tiesība uzbūvēt, pārvietot un tīrīt udens-
novadus privāto gruntsgabalu robežās,
bez kā gruntsgabala īpašnieks varētu
celt pret to ierunas. 2) No apriņķa
valdes apzīmētos dabiskos ūdensnovadus
nedrīkst aizta<sīt vai aizdambēt vai
atļaut tiem aizsērēt; saimnieciskos at-
ūdeņus var ievadīt tikai tais ūdens-
novados, kas tam mērķim apzīmēti
no apriņķa valdes. Pie atklātiem ūdens-
novadiem drīkst apbūvēt gruntsgabalus
ne tuvāk kā 1,50 m no to malas.

30. Atejasvietuunsamazgubedru
ierīkošana. 1) Atejas vietas jāierīko
katrā dzīvoklī gaišā telpā, un tām jābūt
pieejamām no dzīvokļa.

Piezīme. Namos ar daudziem 1—2
istabu dzīvokļiem pielaižamas uz
2 dzīvokļiem kopējas atejas vietas,
pieejamas no kopēja koridora vai
priekšnama.

2) Atejas vietas iebūvējamas pie namu
ārējām sienām, ar logu uz ārieni; tām jābūt
vismaz 0,8 m platām un 1,25 m garām.
3) Katrai sēdvietai jābūt segtai ar vāku.
4) Novada caurulēm, kā arī to nozaroju-
miem jābūt mājas iekšpusē, un tās taisāmas
no čuguna vai glazētām māla caurulēm.
5) Stāvcaurules diametram jābūt ne mazā-
kam par 0,15 m no nama augšējā stāva
līdz atejas bedrei. Tikpat resnam jābūt
ari cauruļu savienojumam uz atejas vietu,
pie kam savienojums jātaisa asā leņķī, ne
lielākā par 30».

Piezīme. Šā panta 2. (izņemot izmērus,

kuri var būt 0,80 x 1,0 m), 3. un
5. p. nosacījumi neattiecas uz ūdens
klozetiem.

6) Mūra atejas bedres sienām un dibe-
nam jābūt ūdenscietiem. Ja bedres sienas
saistītas ar mājas sienām un pamatiem,
tad šīs sienas un pamati jāapklāj ar materi-
ālu, kas nelaiž cauri šķidrumu. Ja bedre
tiek ierīkota ārpus ēkas, tad daļa tās
jāielaiž zem ēkas stāvcaurulu vertikālai
ievadīšanai bedrē. 7) Koka ateju bedrēm
jābūt ūdenscietām, un tās jātaisa no
spundētām plankām, ne plānākām par
7,5 cm, pie kam savienojumu vietas labi
jānostrādā un jānoblīvē ar darvu. Koka
atejas bedri nedrīkst būvēt zem ēkas, un
tās sienas un dibens jāapliek ar treknu
māla kārtu, ne plānāku par 0,30 m. 8) Mūra
atejas bedres griestiem jābūt masīviem
(piem. no ķieģeļiem, betona), bet koka
atejas bedrēm no 7,5 cm spundētām
plankām, apbērtām ar zemi 0,5 m biezumā.
9) Atejas bedres griestos, ārpus mājas pa-
mata, ierīkojama aile, ne mazāka par
0,60x0,60 m, netīrumu izsmelšanai; aile
noslēdzama ar cieši pieguļošiem diviem vā-
kiem, pie kam apakšējam vākam jabut ap-
segtam ar smaku noslēdzošu materiālu.
10) Atejas bedres dibenam jābūt ar kritumu
uz smeļamās ailes pusi. 11) Izgarojumu un
gāzu novadīšanai atejas bedrēs ierīkojams
novads ar iekšējo šķērsgriezumu, ne ma-
zāku par 300 cm(ķieģelis uz pusķieģeli),
kurš savienojams ar vēdināmo kanāli
skurstenī, novietotu pēc iespējas blakus
virtuves vai krāsns dūmu vadam. Ja
esošās ēkas skurstenī nav atejas bedres
vēdināšanas kanāla, tad vēdināšanas cau-
rulei jābūt blakus skurstenim. Atkritumu
novadu caurules gals jānolaiž vismaz
0,30 m zem vēdināšanas vada pieslēguma
bedrei. 12) Pārvietojamām netīrumu
tvertnēm jābūt hermētiski slēgtām;
tvertnes novietojamas telpās ar ūdens-
cietām grīdām un ārējām 2 durvīm, lai
novērstu to iesalšanu. Telpu vēdināšanas
kanālis ierīkojams, kā minēts 11. punkta.
13) Mīstuves telpām publiskai lietošanai
jābūt gaišām, ar ūdenscietām sienas
apakšdaļām, grīdu un noteku rievām;
telpu vēdināšanai ierīkojamas attiecīgas
ietaises. 14) Atkritumu novietošanai
izbūvējamas atkritumu tvertnes ar
ūdenscietām sienām un dibenu un cieši pie-
guļošu vāku. Šotvertņu tilpums nedrīkst
pārsniegt 3 kub. m. Virca no lopu telpām
novadāma pa ūdenscietām caurulēm tieši
uz vircas bedrēm. 15) Rūpniecības ūdeņi
jānovada saskaņā ar apriņķa valdes iz-
dotiem noteikumiem. 16) Mēslu, samazgu
un netīrumu bedrēm jāatrodas no ielas
4 m un no kaimiņu robežas vismaz 1,5 m
un no dzīvojamo ēku logiem vismaz 6 m
atstatumā. 17) Visas pastāvošas atejas,
kas šiem noteikumiem neatbilst, saska-
ņojamas ar šīm prasībām vēlākais līdz
1935. g. 1. janvārim.

31. Lopu mitekļi. 1) Lopu mitekļus
nedrīkst celt pie telpām. Kur vispār var
turēt mājlopus un viņiem celt mitekļus,
nosaka no apriņķa valdes izdotie noteikumi.
2) Lopu mitekļus var piebūvēt arī apdzīvo-
jamām ēkām. Tādā gadījumā starp dzīvo-
jamām un lopiem nozīmētām telpām jābūt
neapdzīvotai telpai vai cieši celtai šķirošai
sienai no mūra vai koka ar masīvu apme-
tumu bez ailēm. Kūtīm un staļļiem jābūt
ar mitrumu necaurlaidošu grīdu, un tiem
ierīkojamas kārtīgas vēdināšanas ietaises.

IV. Noteikumu piemērošana.
32. Pie pastāvošo ēku pārbūvēm, tāpat

ēkas raksturu grozot, t. i. pārvēršot, neap-
dzīvojamas telpas apdzīvojamās, veikalos
vai darbnīcu telpās u. t. t, apriņķa valde
var prasīt šo noteikumu izvešanu arī
priekš visas ēkas, ciktāl tas ir vajadzīgs
vispārības drošības labā.

33. Pārsūdzības par apriņķa valdes
lēmumiem privāto būvju projektu apstip-
rināšanas lietās iesniedzamas Iekšlietu mi-
nistrijas Būvniecības pārvaldei.

34. Šie noteikumi neattiecas uz jau
pastāvošām ēkām līdz šo ēku pārbūvei.

35. Atkāpšanās no šiem noteikumiem
pielaižama ar Būvniecības pārvaldes pie-
krišanu.

36. Šie noteikumi stājas spēkā 14 dienu
laikā no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

37. Šo noteikumu neievērošanas gadī-
jumā vainīgie saucami pie atbildības uz
Sodu likuma pamata.

38. Uzraudzība par šo noteikumu izpil-
dīšanu un pārkāpēju saukšana pie atbil
dības piekrīt Ilūkstes apriņķa valdei un
policijai.

Ilūkstes apriņķa valdes priekšsēdētājs
J.Liniņš.

Sekretārs 0. Dzenis.

Māksla.
Nacionālā op:ra. Otrdien, 14. novembrī, tautas

izrādē ,,Pavasara mīla". Piedalās L. Blūmen-
tāls, Z. Gothards, M. Lenčs, M. Kalniņš, V. Stotts,
A. Kortans, J. Niedra, V. Leonaitis, G. Neimanis
u. c. Diriģents T. Reiters. — Trešdien, 15. no-
vembri, ,,Dubrovskis". Galvenās lomās G. Pēr-
kons, N. Vasiljevs, A. Kaktiņš, J. Niedra, V. Stots,
H. Berzinska u. c. Diriģents 0. Karls. Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.
Ceturtdien, 16. novembrī, tautas izrādē ar
M. Brechman-Štengels un V. Ančarova-Kadiķa
piedalīšanos ,,Silva ". Diriģents J. Kalniņš. —
Piektdien, 17. novembrī, ,,Dubrovskis". Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Sestdien, 18. novembrī, pulksten 1.30 dienā
tautas izrādē ,,Pie Balto Āzi". Katrs pie-
audzis var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni
ar 1 biļeti. Pulksten 8 vakarā svētku koncerts.

Nacionālais teātris. Otrdien, 14. novembrī,
pulksten 7.30 vakarā lētā izrādē H. Raudzepa
komēdija „Salonā un krātiņā". — Trešdien,
15. novembrī, pulksten 7.30 vakarā B. Konnora
komēdija ,,Nav vērts raudāt", puscenas. —
Ceturtdien, 16. novembrī. Rīgas pilsētas 40. pamat-
skolai par labu par lētām cenām ,,Mērnieku
laiki" Slātavā". — Piektdien, 17. novembrī,
pulksten 7.30 vakarā Lilijas Štengeles vies-
izrādē par lētām cenām L. Fuldas komēdija
„Dvīņu māsas". — Sestdien, 18. novembrī,
pulksten 2 dienā lētā izrādē Aspazijas teiku
komēdija ,,Velna nauda". Pulksten 7.30 va-
karā svinīga svētku izrādē: 1) Vēsturiska Latvijas
proklamēšanas aina, rež. A. Amtmaņa-Briedīša
aranžējumā; 2) Edv. Virzas prologs ' un valsts
himna; 3) pirmo reizi Kārļa Zariņa drāma «Ne-
gudrā Ģertrūde". Režisors Jānis Osis.
Dekorators Arturs Cimermanis. Titula lomā
Ludmila Špīlberģe. Biļetes dabūjamas. Abo-
nentiem derīga 7. biļete. — Svētdien, 19. novembri
pulksten 2 dienā Annas Brigaderes ,,Maija un
Paija", katrs apmeklētājs var ņemt līdzi par
brīvu vienu bērnu, divi bērni nāk ar vienu biļeti.
Pulksten 7.30 vakarā B. Konnora komēdija
„Nav vērts raudāt", puscenas. — Pirmdien,
20. novembrī, pulksten 4 pēc pusd. klasiķu
izrādē R. Blaumaņa ,,Indrāni".

Dailes teātris. Otrdien, 14. novembri, un treš-
dien, 15. novembrī, pulksten 7.30 vakarā ,,J ū -
ras vilki". — Ceturtdien, 16. novembrī,
,,Skroderdienas Silmačos".

KURSI

Rīgas biržā 1933. gada 14. novembrī

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,14—3,36
1 Anglijas mārciņa 16,45—16,85

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģi ias beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101.00
100 Itālijas liru 27,20—27,70
100 Zviedrijas kronu 87,00—90,00
100 Norvēģijas kronu 85,00—88.00
100 Dānijas kronu 75,00—78,00
100 Austrijas šiliņu ..... . 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,30—7,65
100 Igaunijas kronu 91,00—94 00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
3% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Arons.

Literatūra.
Tautas tradīciju krāšana.

Latviešu folkloras krātuvei (Rīgā, pilī) iesūtī-
juši dažādas tautas tradīcijas, š. g. augustā un
septembrī: M. Bērziņš Umurgā — 154 (kopā
ar iepr. 6620 var.); O. Bērziņš Rīgā — 2041 (6374);
Fr. Cēbergs Dundaga — 2; K. Kārklinieks Gaiga-
lavā — 17 (1726); J. Leimanis Rīgā — 6 (170);
P. Ļubkāns Rīgā — 5 (322); A. Millers Rīgā —
1198 (1347); M. Ozoliņa Katriņā — 18 (1057);
skolot. Počs Atašienā — 1; P. Ravizers Slatē —
6 (834); Štroms Rīgā — 6; J. Vītols Valmierā —
138 (1067); pamatskolas: Mēdzūlas Ozolin-
kalna 6 kl. — 5 (30); Preiļu Lācinieku — 164;
bez tam Jaunjelgavas pilsētas komercskola —
397 (1053); kopā par augustu un septembri —
4153; pavisam krātuvē — 991981 variants.

Latviešu folklora krātuve sirsnīgi pateicas vi-
siem krājējiem un teicējiem un lūdz turpmāk
iesūtīt arī ticējumus, parašas un nostāstus par
kvēpināšanu. -Kamdēļ pavasaros kvēpina kūtis?
Kā apkvēpina olas resp. cāļus, lai vanags ne-
aiznestu? Kāda loma kvēpināšanai drudža
(vai citas slimības) aizdzīšanā un kā tas tiek
veikts? Kvēpināšana bērēs, Jāņos, kā arī citos
līdzīgos gadījumos un dienās. Kādos dūmos
kvēpina (kadiķis, cilvēka mati, drēbes etc).

Šim numuram 8 lapas puses.



Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nod. piedziņas apmierināšanai, j
1934. g. 26. maijā, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno- ;
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā ļ
publiskā izsolē pilnā sastāva
Nadeždas Nikandra m. Vandveš- ļ
Bubno (arī Bubko) nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Andrupenes pag., Rudušku
s., ievesta zemes grāmatu reģ. }
Ne 561. fol. un sastāv no derīgas
un nederīgas zemes 156 deset.
1460 kv. asis kopplatībā, vairāk
vai mazāk cik izrādīsies dabā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 9793,.
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,..
kura summa būs l.elāka pārdo-
šans dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par (

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda \
— novērtējuma desmitā daļa,
un jāuzrāda tieslietu ministrijas ^atļauja pārdod, mantas iegū-
šana:;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved ^Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. Ns 1183/33. 21011
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

/?? " '

£3bMH
$liMl£ii«I$33m£.

J
Rīgas apgabaltiesas 2. krimināl-

nodaļa 1933. g. 14. oktobrī, pa-
matojoties uz 1903. g. Sodu lik.
209. p., sodīja Šolomu Gureviču
ar Ls 25,—, vai maksāt nespējas
gadījumā ar septiņām dienām
aresta par netīrības pielaišanu
viņa pārtikas preču veikalā Du-
bultos, Mellužu prosp. Ne 82/84.

Rīgā, 1933. g. novembri.
Ne 23709 20944z

Priekšsēdētāja b. (paraksts).
Stkretāre Z. Janzens.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. gada
30. novembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1933. g. 3. augustā Kur-
māles pag. mirušā Indriķa-Alek-
sandra (Heinricha) Jēkaba dēla
Valdmaņa testamentu.

Liepājā, 1933. g. 10.novembrī.
Ne 902m/33. 20955z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Kļūdas izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Preiļu

iec. miertiesneša sludinājumā
,„Vald.Vēstn." Ne 244 no 1933. g.
28. oktobra — mirušā Feodora
Andreja d. Drugoveiko lietā ne-
pareizi iespiests uzvārds Drugov-
liko, vajaga būt Drugoveiko.

Miertiesneša p. i. (paraksts).

Ar Rīgas apr. 3. iecirkņa mier-
tiesneša 1933. g. 30. septembra
tiesas pavēli Jānis-Arvids Ozols,
Lielvārdes pag. Krūmiņa mājās,
par to, ka glabājis pārdošanai
desas, izgatavotas no bojātas ga-
ļas, pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.
sodīts ar Ls 50,— naudā, vai pie-
rādītā maksāt nespējas gadījumā
ar divām nedēļām aresta, kāds
spriedums stājies likumīgā spēkā
un nodots izpildīšanai.

Skrīveros, 1933. g. 10. novembrī
Ne 1384 20979z

Miertiesnesis M. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iec.miertiesnesis, pamatojoties
uz Sodu lik. 239. p., paziņo, ka ar
viņa š. g. 13. oktobra spriedumu
Jaunlatgales apr., Baltinavā dzī-
vojošais Šeftels Bizers uz Sodu
lik. 12. p. 1903. g. Sodu lik.
120L p., 24. p., 59. p. pamata, ir
sodīts ar Ls 20,— naudas soda,
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
sešām dienām aresta par to, ka
viņš nav turējis tīrībā savu gaļas
veikalu Baltinavas biezi apdzīvotā
vietā.

Šis spriedums ir stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai.
Baltinavā, 1933. g. 9. novembri.
Ns 933k/33. 20987z

Miertiesneša v. i. A. Eiklons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. gada
30. novembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1933. g. 28. augustā Gro-
biņas pag. mirušā Eduarda-Hein-
richa Kārļa d. Markovska testa-
mentu.

Liepājā, 1933. g. 10. novembrī.
Ne 903m./33. 20956z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.
Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

uz Civīlproc. nolik. 1773. p. un
Viet. civīllik. 4404. p. pamata,
saskaņā ar savu 1933. g. 10. no-
vembra lēmumu, izsludina par
anullētu un nederīgu pilnvaru,
izdotu no Eduarda Ploriņa —
Jānim Ploriņam un apliecinātu
pie Rīgas notāra Eduarda Bri-
kovska 1932. g. 9. maijā ar reģ.
Ne 5238
L. Ne 2007/33. g. 20978z

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,ka
1933. g. 21. novembrī, plkšt. 11
dienā, Rīgā, Antonijas ielā 16,
dz. 11, pārdos Frīdas Šermans
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētām par Ls 1200

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 30. oktobri.
21091z Tiesu izp. E. Kalniņš.

Kļūdas izlabojums.
Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa

tiesu izpildītāja sludinājumā ,,Val-
dībasVēstn. " š. g. 249.numurā par
Malvines Lavmings - Blumbergs
kustamās mantas pārdošanu ne-
pareizi iespiests mantas īpašnieces
uzvārds Levmings-Blumbergs, jā-
būt Laymings-Blumbergs.

21090z Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā N° 8a, dz. 1) pa-
ziņo, ' ka 1933. g. 21. novembrī,
pulksten 11.30, Rīgā. Merķeļa
ielā Ne 6, pārdos Joseļa Smulo-
viča kustamo mantu, kas sastāv
no čaulīšu izgatavošanas ma-
šīnas, novērtētu par Ls 28J,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 14. novembri.
L. Ne' 1794 21118
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1933. g. 21. novembrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
Ne 2J/22, Ženijas Kariņš lietā
pārdos Friča Boma kustamo
mantu, sastāvošu no sienas spo-
guļa u. c, novērtētu par Ls 311.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 6. novembri.
21114 Tiesu izp. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
desu izpildītājs J. Lācis pa-
ziņo, ka 1933. g. 21. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kr. Baiona
ieta Ns 36, Benciona Zalomon-
sona lietā pārdos Hajas Hurvičs
kustamo mantu, sastāvošu no
tepiķiem un lampas, novērtētu
par Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 21115

Rīgā, 1933. g. 6. novembrī.
Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 21. nov., pīkst. 10
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
Ne 36, dz. 23. Krievu krāj-aiz-
devu kases un citu lietās pārdos
1. un 2. izsolē Borucha Kāna
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 1115.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 2: novembri.
21116 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 21. novembrī,p!kst. ' lO
dienā, Rīgā, Indrānu ielā Ne 4,
dz. 9, Friča Galenieka lietā
pārdos 2. izsolē El.zabetes Briedis
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 215.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 1. novembrī.
21117 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpild. V. Jursons
paziņo, ka 1933. g. 21. novembrī,
pīkst. 11 dienā, Siguldā, Sport-
laukutnā pārdos pirmajā izsolē
Annas Šiliņ kustamo mantu, sa-
stāvošu no dažādām konfektēm,
papirosiem, galdiņa, krēsl em un
no viena k oska noplēšanai un
novērtētu par Ls 605,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1933. g. 9. nov. 2U05
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpild. V. Jursons,
paziņo, ka 1933. g. 21. novembrī.
pulksten 11.15 dienā, Siguldā,
villa ,,Franc" pārdos 1 un 11 izsolē
Matildes Striķis-Tranc kustamo
mantu, sastāvošu no govīm,
telēm, guKām u. c. un novērtētu
par Ls 690,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1933. g. 9. novembrī.
21107 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpild. V. Jursons
paziņo, ka 1933. g. 21. novembrī,
pulksten 13, Siguldas pag.
,,Ķiparos" pārdos pirmā zsoiņ
Roberta un Jāņa Kiršteimi
kustamo mantu, sastāvošu no
2 zirgiem un novērtētu par
Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 7. nov. 21108
Tiesu izpild. V. Jursons.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izp. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā Ne 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasību apmierinā-
jumam no Jāņa Leimaņa 1934. g.
14. martā, pikst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Hermaņa d. Leimaņa, alias
Lēmaņa (Freimaņa), Jēkabpils
pilsētas nekustamo mantu, ar
zemes ar grāmatu reģistra Ne 158
(reģ. pļavām un folverkiem);

2) nekustamā manta nevērtēta
par Ls 300,—, bet solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.; '

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 200,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
-- novērtējuma desmitā daļa —
Ls 30,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgaoaltiesas
kancelejā. 21021

Jēkabpilī, 1933. g. 11. nov.
Tiesu iznildītāis I. Veinberss.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs
Jānis Veinbergs (kanceleja:
Jēkabpilī, Lielajā ielā Ne 99) pa-
ziņo, ka:

1) Rīgas namu īpašnieku otrās
krāj-aizdevu sabiedrības pra-
sības apmierinājumam no Vol-
demāra Frīdricha d. Veckalnina
1934. g. 14. martā, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Voldemāra Frīdricha d.
Veckalnina nekustamo mantu,
Jēkabpils apriņķa Eķengrāves
muižas zemes gabalu, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 1330, pilnā
sastāvā, 925 kv. asis 17 kv. pēd.
platībā:

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 350,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 17.000,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 35,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jēkabpils apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas kancelejā. 21022

Jēkabpilī, 1933. g. 11. nov..
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. J. Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielā ielā
Ns 99) paziņo, ka š.g. 19. oktobra
,,Vald. Vēstn." 236. numurā iz-
sludinātās Kārlim Jāņa d. Pū-
riņam piederošas nekustam, man-
tas Jēkabpils apr. Rites pag.
Ilzenberg muižas zemes gab.
„Austriņi" mājas, ar hip. Ne 6919,
pārdošana publiskā izsolē 1934. g.
9. maijā, pīkst. 10, atcelta. 21020z
Jēkabpilī, 1933. g. 10. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izp. J. Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā ielā
Ne 99) paziņo, ka š. g. „Vald.
Vēstn." 237. numurā izsludinātās
Miķelim Jura d. Daugavietim
piederošas nekustamas mantas,
Jēkabpils apr., Mēmeles pag.
,,Gricgales muižas zemes gab.
,,Aizupji" mājas, ar hip. 5668,
pārdošana publiskā izsolē 1934. g.
9. maijā, pīkst. 10, atcelta. 21019z
Jēkabpilī, 1933. g. 10. novembrī.
Tiesu izpildītājs ļ. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
ta ergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ne 34) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1934. g. 22. aug.,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jēkaba-Alfrēda Benusa nekusta-
mo mantu, Tukuma apr. Slam-
pes pag. Slampes muižas Vec-
Benusu mājas, ar zemes grā-
matu reģ. N9 2:>C0— 6.
platībfi: 20988

2) nekustamā manta publiskai
izsoiei novērtēta par Ls 16994;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
par Ls 10.500,— un kriev.
rbļ. 9500,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —

novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 8. au-
gustam, bet pēc tam līdz izsoles
dienai Jelgavas apgabaltiesā.

Tukumā, 1933. g. 28. oktobri.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai, 1934. g. 2. jūnijā, 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Antona Donata d.
Kļavinska nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr., Kaplavas
pagastā, Ilūkstes apr. hipot. iec,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 3496 un
sastāv no Šnellenštein muižas
zemes gabala, ar nosaukumu
,,Indriķi", kopplatība 18,09 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3865,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 6000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 28i,50, jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 21003

Grīvā, 1933. g. 9. novembri.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

l)Mirušā Vincenta Rasima
mantojuma masas prasības ap-
mierināšanai, 1934. g. 26. maijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jāzepa Vin-
centa d. Rasima nekustamo man-
tu, kas atrodas Ilūkstes apr.,
Lašu pagastā, Ilūkstes apr., hip.
iec, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 4017 un sastāv no Jaungrin-
valdes muižas zemes gabala, ar
nosaukumu ,,Vizbuli Ne 4F" un
4Fa", kopplatībā 18,89 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4107,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2300,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 410,, jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu.;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma doku
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 21C07

Grīvā, 1933. g. 9. novembri.
Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpild. Budlevskis
(kanceleja: Daugavpili", Dau-
gavas >elā Ne 24) paziņo, ka:

1) Latgales akciju bankas prasī-
bas apmierināšanai 1934. gada
26. maijā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Augusta d. Vilcāna nekus-
tamo mantu, kas atrodas Dau-
gavpils apr., Vārkavas pag., Dau-
gavpils apr. hipot. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 14258 un sastāv
no Vilcanu sādžas viensētas Ne 6,
15,230 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2665,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils- Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 10. rov.
20^93 Tiesu izp. Budlevskis.

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 13509, ar Jēkaba Biš-
maņa vārdu, pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ tiek izsludināta
par nederīgu. 2l089z

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ns 51) paziņo, ka:

1) huvina un Mo!seja Vain-
štoku un Girša Truskina prasības
lietās Ls 150,— apmērā 1934. g.
19. maijā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Andreja Jāņa d. Afoničeva ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Kapiņu pagastā ar nosaukumu
,,Andreji", ar zemes grāmatu
reģ. Ne lt>984 (grunts Ne 87F)
un sastāv no 14,17 ha zemes un
ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1213,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda.
t. i. Ls 121,30;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 20997

Krāslavā, 1933. g 9. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā, Ka-
lēju ielā Ne 51) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības lietā Ls 467,—
apmērā 1934. gada 19. maijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Vikent ja
Datgeviča nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Skais-
tas pag. Lielo-Adganišku sādžā
ar zemes grāmatu reģ. Ne 7342
(grunts Ne 4) un sastāv no
8, 1046 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1290,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda,
t. i. Ls 129,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 20996

Krāslavā, 1933. g. 9. r.ovembrī.

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts semes bankas Rēzek-
nes nod. piedziņas apmierināša-
nai 1934. g. 26. maijā pīkst.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Mar.jas Ignata m.,Jēzupa
un Joakima Jāņa d. d. brikšņu
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Silajāņu pag.,
Guļami s. zemes robežās, ievesta
zemes grām. reģ. 21108. fol. un
sastāv no viens. Ne 14— 16,022
ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 2500,—
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par
Ls 2300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlalgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

L. Ne 1760/33. 21009 -
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā), paziņo, ka:

1) Valsts zeme; bankas Rēzek-
nes n d. piedziņas .'p.nier,nātnai
1934. g. 26, maijā pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē pilnā fastāvā Ādama
S epana dēla Greļa nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Maltas (agr. Ro-entovas)
pag. Pustoškas s. zemes iobežās,
ievesta ?emes grām. reģ. Ne 4451
fol. un sastāv no viens. Ne 14 —
8,8 H hi platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls3100 —

bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo pra-
sījumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
par Ls 2900,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties. |j
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatg. zemes grāmatu nodaļā;

6)tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz pārdos, dienai; .

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas \
nedējas pirms izsoles dienas J
Latgales apgabalt. 3. civilnod.
kanclejā. L. Ne 1792/33. 21010 ļ
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis. ;

Latgales apgabaltiesas Maltas,
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nod. un Ruvina Vainštoka
piedziņu apmierināšanai, 1934. g.
26. maijā, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē pilnā sastāvā Savelija Mak-
sima d. Leonova nekustamo man-
tu, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Silajāņu pag. Podlipjes s. zemes
rob., ievesta zemes grāmatu reģ.
12130. fol. un sastāv no viens.
Ne 10 — 3,575 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 603,—,
bet solīšana sāksies no šās vai <
no priekšrocību baudošo prasī- 1
jumu summas, raugoties no tā, ļ
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik. '
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5C0—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
diena:-

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā.

L. Ns ' 1749/33. 21012
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Rigas notārs R. Voigts

paziņo, ka viņa kantori š. g.j
10. novembri ar reģ. Ne 6108, betl
akts grāmatas Ne-74, apliecināts!
līgums, ar kuru atraitne Hindaļ
Gutmanis pārdod atraitnei Han-
nai Blanks savu Rīgā, Tirgoņu* ļ
ieiā-Ns 18 atrodošos „Kartonažuj
darbnīcu H. Gutmanis", ar akti-» ļļ
vieni un pasīviem. 21103z j

Notārs R. VoigtsĒ ļ
Jēkabpils pilsētas valde izsludā

par ned.nozaudēto darba grām:
tinu Ne 442, izdotu no Jēkabpils-]
pilsētas valdes 1932. g. 10. jūnijā J
ar Kārļa-Voldemara Gaiļa vārītu..!

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kurmī tis
paziņo, ka 1933. g. 20. novembri,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Preču
stacijas laukumā Ne 14, Borucha
Mankova lietā, pārdos Arona
Himelhocha kustamo mantu, sa-
stāvošu no 6 kubika Im bērza
malkas, novērtētas par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 24. okt. 21110
Tiesu izpildītājs J. Kurmītis.
Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Kurmītis
paziņo, ka 1933. g. 20. novembrī,
pīkst. 10.20 dienā, Rīgā, Ganību
dambi Ns 11, Jākoba Rabino-
viča un citu lietās pārdos Ābrama
Groisa kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm, novērtētām par
Ls 3410,—. 21109

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 2o. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Kurmītis.



Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9) paziņo, ka:

I) Moiseja Vainštoka prasības
Ls 116,68 ar procentiem, pēc Mal-
tas iec miertiesneša 1931. gada
31. decembra Ne 1733/31 sprie-
duma uzraksta, piedzīšanai, 1934.
gada 19. maijā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabalties.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Androfeja (Antrofeja) Je-
pifana d. Zujeva nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Vidsmuižas pagastā, Des-
jatniku sādžas zemes robežās, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 26158, un
sastāv no viensētas Ne 13, pla-
tībā 11,159 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262.p., novērtēta par Ls 1203,— ;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai *Ls 600,— un Zem-
kopības ministrijai Ls 540,—
apmērā;

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likuma par Valsts
zemes bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamo mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Tirzas pag. valdes telpās
1933. g. 14. decembrī pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā izsolē Idas
Misiņš tiesības uz Madonas apr.
Tirzas pagasta Tirzas muižas
jaunsaimniecību Ne 63F ar ēkām
un citiem zemes piederumiem
(skat. Zemes Ierīcības Vēstnesi
Ne 206, lap. p. -12, kārtas
Ne 3838,19634);

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 18,92 ha;
b) dzīvojamas ēkas, kūts un

2 šķūņiem:
3. Solīšana sāksies no Ls 4150;
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 830,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk, kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

Rīgā, 1933. g. 10 novembrī.
Ne ac. 726. 21100

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nod. piedziņas apmierināša-
nai, 1934. g. 26.' maijā, pīkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Antoniņas Andreja m. Roman-
čuk nekustamo mantu, kas atro-
das Rēzeknes apr., Maltas pag.,
Rutku s. zemes robežās, ievesta
zemes grāmatu reģ. 13084. fol.
un sastāv no viens. Ne 1 — 12,051
ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 2600,—,
bet solīšana sāksies rm šās, vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs I elāka pārdo-
šanas d:enā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3ICO,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpild. kancelejā ,
bet 2 nedēļas piims izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnod. kancelejā.

L. Ns 1750/33. 21013
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Dzelzceļu policijas Jelgavas iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu r.o Ernesta Osis viņam pie-
derošu „Mausera" sist. revolveri
Ne 357217, kal. 6,35. 21054z

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: I.^zeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ne 23) paziņo, ka:

1) Girša Fainšteina prasības
apmierināšanai 1934. g. 9. jū-
nijā, pīkst. 10, Latgales apgabal-
tiesas eiv sēžu zālēpārdos pirmajā
izsolē pilnā sastāvā Jevmēņija
Pētera d. Fiļipova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Ozolmuižas pagastā, ze-
mes gabals Ne 51F, ar nosaukumu
,,Brieži" (atdalītais no Uzulmui-
žas muižas 525. fol. (aptver 12,69
ha zemes, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 13194 (114. sēj.);

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 1600,

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņem-
nšanai valstii un našvaldīhai no-

vērtēta par Ls 676,—;
4) tiem, kas vēlas izsolē dalību

ņemt, jāiemaksā drošības nauda
'— rovērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1933.g. 11. novembrī.
L. Ne 474 21027

Tiesu izpild. I. Stumbergs

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas piedziņas apmierinā-
šanai 1934. g. 26. maijā, pīkst. 10
rītā, Latgales apgabalties. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Staņislava Mivrenika nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķa Andrupenes pag. Mivre-
niku s. zemes robežās, ievesta
zemes grāmatu reģ. 16012. fol.
un sastāv no viens. Ne 3 —
14 des. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 1300,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdos,
dienā (Civīlproc. rolik. 1293. p.);

.^ npL-iictamīī man +a ar\rr»-r.+;

nāta ar hip. parādiem par
Ls 1200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. Ne 1747/33. 21014
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā Ne 23) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, saskaņā
ar Latvijas hipotēku bankas sta-
tūtu 18.—20. p. noteik., 1934. g.
20. janvārī, pīkst. 10, Latgales
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Haima-Leiba
un Zāras Fainšteinu nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
pilsētā, I Kareivju ielā, ar poli-
cijas Ne 68, un sastāv no pilsētas
gruntsgabala 497 kv. metri pla-
tībā, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 600 (VI sēj.);

2) nekustamā manta ieķīlāta
Latvijas hipotēku bankā par
Ls 5000.— :

3) nekustamā manta izsolei no-
vērtēta par Ls 5000,—, no kādas
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas izsolē, dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1933. g. 11. nov.
L. Ne 142 21026

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9) paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabiedrības ,,Palīgs "
konkursa valdes prasības Ls 100,
pēc Latga es pgabaitiesas3. civīl-
nodaļas 1932. g. 29. septembra

Ne 2069 izpildu raksta un Latvijas
bankas prasības Ls 306,— lt prac.
pēc Viļēnu iec. miertiesneša 1928.
gada 24. janvāra Ne 249 izpildu
raksta, piedzīšanai, 1934. gada
19. maijā, pīkst. 10rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Alfonam Donata d.
Mežulim piederošās īpašuma tiesī-
bas uz Ideālo pusdaļu (' 2 ) no
nekustamās mantas, kas atrodas
Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.,
Briucu sādžas zemes robežās, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 8244, un
sastāv no zemniekiem piešķirtās
zemes viensētas Ne 9 un Ns 9a
diviem zemes gabaliem ar no-
saukumu ,,Upmainīki", koppla-
tībā 11,724 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 3303,—
viss īpašums;

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 165,15;

5) šās nekustamās mantas ze-
me grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visus pārdodam fs nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļa. 20998

Viļēnos, 1933. g. 8. novembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā Ne 23) paziņo, ka:

1) Rēzeknes krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības apmierināša-
nai 1934. g. 9. jūnijā, pīkst. 10,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā Joņa
Pītera d. Štikana nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Ružinas pagastā, Meža-Juru
sādžas zemes robežās un sastāv
no zemniekiem piešķirtās zemes
viensētas Ne 8, 20 ha platībā, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 12161;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par LslSOO,;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņemša-
nai valstij un pašvaldībai novēr-
tēta par Ls 1110,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt.jāiemaksā drošības nauda—
novērtējuma desmita daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1933. g. 11. novembrī.
L. Ne448 21029

T-efu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā Ne 23) paziņo, ka:

1) Dinas Icika m. Lifšics pra-
sības apmierināšanai 1934. gada
9. jūnijā, pīkst. 10, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
mirušā Jāņa Fedora d. Lotko
tiesības uz trim septiņām (3/7) ide-
ālām daļām nekustamā mantā ,
kas atrodas Rēzeknes apr., Kau-
natas pagastā, ar nosaukumu
,,Matuļu pusmuiža", 99,98 ha
platībā, vairāk vai mazāk cik tas
atrodas dabā, ar zemes grāmatu
reģistraNe617(III sēj.);

2) nekustamā manta nav nekur
ieķīlāta:

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņem-
šanai valstij un pašvaldībai' no-
vērtēta par Ls 9006,—;

4) titm, k?s vēlas izsolē delību
ņemt, jā.emaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) «ās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā ,
be' 2 nedēlis pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1933. g. 11. novembri.
L. Ne 165 2:028

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

4) _ tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
nauda Ls 120,30;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpietiic līdz izsoles dienai;

7) visos p?rdcdamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīt es tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1933. g. 8. novembrī.
20<99 Tiesu izp. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9), paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 685,84.ar proc un soda naudu
pēc Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas H33. g. 3. augusta
Ne 4148/z rīkojuma, piedzīšanai
1934. g. 19. maijā, pulksten 10
rītā, Daugavpilī, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Aleksandra Alekseja
Muravjeva nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Viļēnu
pagastā Jugormaņu sādžas zemes
robežās ar zemes grāmatu reģistra
Ne 7889 un sastāv no zemniekiem
piešķirtas zemes viensētas Ne 35,
platībā 10050 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p. novērtēta par Ls 1735;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Latvi-
jas bankai par labu Ls 980;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 173,50-,

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1933.g. 8. nov. 21000
Tiesu izpildītājs O. Vilks

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 9), paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabiedrības ..Palīgs "
konkursa valdes prasības Ls 1300,
pēc Latgales apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas 1932. g. 29. septembra
Ne2119 izpildu raksta, piedzīšanai
1934. g. 19. maijā, pulksten 10
rītā, Daugavpilī, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jezupam Pāvila d. Elstam, viņš
arī Grebežs, piederošās tiesības uz
vienu piekto (>/5 ) ideālo daļu no
nekustamās mantas, kas atrodas
Rēzeknes apr. Vidsmuižas pagastā
Krištobu sādžas zemes robežās
ar zemesgrāmatu reģistra Ne 14045
un sastāv no zemniekiem piešķir-
tas zemes viensētas Ne 26, plat ' ibā
6,163 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p. novērtēta par
Ļs 1165 viss immobils;

3) nekustamā manta nav apgrū-
tināta ar hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 23,30;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā:

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 21001

Viļēnos, 1933. g. 10. novembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9), paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) mak-
sātnespējīgās Viļēnu krāj-aizdevu
sab. konkursa valdes Ls 200
ar proc; b) Berka Koppa —
Ls 87,— ar proc; c) Martas
Vansovičs Ls 219,64 ar proc;
d) Latviešu lauksaimnieku eko-
nomiskās savienības Ls 67,68
ar proc; e) mirušā Ludviga
Žibeiko mant. Olgas un Veronikas
Žibeiko Ls 69,93 ar proc. un
maksātnespējīgās Viļēnu krāj-
aizdevu sab. konkursa valdes —
Ls 70 piedzīšanai, 1934. g.
19. maijā, pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpili, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Trofima Fedota d. Iva-
nova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Viļēnu

pag. Šautiņu sādžas- zemes ro-
bežās ar zemes grām. reģ. Ns 495£
un sastāv no Šautiņu sādžas
viensētas Ne 19 diviem zemes
gabaliem NsN<> 19 un 19a, kop-
platībā 5.001 ha un ideālām tie-
sībām tās pat sādžas kopīpa-
šuma zemes gabalā Ne 30, ievesta
Ne 20859. folijā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p' ., novērtēta par
Ls 603,— ;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hip. parādu Valsts
zemes bankai par Ls 1100,—;

4) tiem, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda Ls 60,30;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās i ekustam's
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pf'tee līdz izrole - dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. 21002

Viļēnos, 1933. g. 10. novembri.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabalt. Zilupes iec.
tiesu izpildītājs Nikolajs Janko-
vičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā Ne 15), saskaņā ar Civīlproc.
nolik.1282.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2299,61
ar termiņa maksājumiem un
nokavējuma rentēm piedzīšanai,
pēc Latgales apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas rīkojuma no 1933. g.
13. oktobra Ns 5914 z, 1934. g.
16. jūnijā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Dementija
un Agates Dementija b.b. un
Vladislava Jēzupa d. Klagišu
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apriņķa Šķaunes pagastā
ar zemes grāmatu reģistra Ne 7235
(54. sēj.) un sastāv no minētā
pagasta Zeiļevas sādžas viensētas
Ne 45, platībā 26,013 ha ar
ideālām tiesībām tās pašas sādžas
kopīpašuma zemes gabalā .V 1
un la, ievesta 12475. folijā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2300;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2500 ar proc
Valsts zemes bankai, bet solīšana
sāksies saskanoši ar Civīlporc.
nolik. 1293. p. not. no novērtēša-
nas vai priekšrocīgo prasību sum-
mām, kura no tādām uz izsoles
dienu būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 21030

Zilupē; 1933. g. 11. novembrī.
Tiesu izpild. N. lankovičs.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
kovičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā Ne 15), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282.—1290'. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 3133,64
ar termiņa maksājumiem un no-
kavējuma rentēm piedzīšanai, pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas rīkojuma no 1933. g.
13. oktobra Ne 5910/z, 1934. g.
16. jūnija, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas cēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Michaļinas
Viktora m. Linavskis ,dzim. Mi-
kuļins, nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apriņķa Buk-
muižas pagastā ar zemes grāmatu
reģistra Ne 22768 un sastāv no
Jānin - Zaščerino folvarka, atda-
līta zemes gabala ar lit. „B",
platībā 42,167 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3200;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3000 ar proc.
Valsts zemes bankai, bet solīšana
sāksies saskanoši ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. not. no novērtēša-
nas vai priekšrocīgo prasību sum-
mām, kura no tādām uz izsoles
dienu būs lielāka:

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Latga-
les apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 21031
fe!Zilupē, 1933. g. 11. novembrī.
Tiesu izpildītājs N. lankovičs.

*
CifM iestāšu
sludinājumi.

*?

Rīga-Preču stacijas pr-Rs
paziņo, ka 1933. gada 16. un
17. novembri, pīkst. 10, Rīfa-
Preču stacijā

pārdos ūtrupē
Šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 5 ms. kartupeļi svaigi,

sv. 370 kg, pēc sūt. Sabile—
Rīga-pr. Ne 22, nosūt.: A. Polis,
saņ.: K. Polis.

2) 3 kst. pudeles stikla, sv.
20i kg, pēc sūt. Daugavpils I pr.
— Rīga-pr. Ne 248, nosūt.:
F-ma ,,Latoger", saņ.: dupl. uzr.

3) 5 mc. koka lietotas, sv. 189
kg, pēc sūt. Nereta—Rīga-pr.
Nš 19, nosūt. F. Cimermans,
saņ..dupl. uzr. 21101

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
21. novembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Puškina ielā Ne 18, ksp.
kant., pārdos vairāksolīšanā Vul-
fa Pfanenštils kustamo mantu,
novērtētu par Ls 226,— un sastā-
vošu no mēbelēm, viņa dažādu
nod. parāda segšanai. 2] 11 lx

Rīgā, 1933. g. 13. novembri.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likuma par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Odzienas pag. valdes telpās,
1933. g.. decembrī, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā izsolē
mirušā Andreja Āriņa tiesības uz
Madonas apr., Odzienas pag.,
Veczaprauskas mājām N-3 ar
ēkām un citiem zemes piederu-
miem (skat. ,,Zemes Ierīcības
Vēstn." Ne 33, lap. p. 25, kārtas
Ne 3319);

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplat. 62 pūrv.;
b) dzīvojamās ēkas, kūts un

labības šķūņa;
3) solīšana sāksies no Ls 1200;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas pār-
stāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 240,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes fonda
iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecibas izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekš-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadi-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

Rīgā, 1933. g. 10. novembrī.
Nš ac 8369 21096

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
21. novembri, pīkst. 12 dienā.
Rīgā, Baznīcas ielā Ne 41, dz. I.
pārdos vairāksolīšanā Richarda
Maršics kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 200,— un sastāvošu
no mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 21095z

Rīga, I9«. g.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministrs š. g. 4. novembrī ir
apstiprinājis Jāsmuižas pagasta
Polodnas purva un apkārtnes
mel. sab. ,,Smilga" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta melio-
rācijas sabiedrību reģistra Vi gr.
„13." I. p. ar Ne 2185.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Daugavpils apr., Jāsmuižas pag..
Lielās Šnepstu sādžā, c Rušo-
niem.
Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec sev. uzdev. ierēdnis
21085b T. Erlachs.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministrs š. g. 4. novembrī ir
apstiprinājis Krapes pag. melio-
rācijas sabiedrības ,,Ozolaites "
statūtus.

Sabiedrība ir ievesta melio-
rācijas sabiedrību reģistra VI gr.
.12." I. p. ar Ne 2184.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Rīgas apr., Krapes pag., c Krapi
Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdev. ierēdnis
21085b T. Erlachs.



Dzelzceļu virsvalde
paziņo, ka dzelzceļu stacijās un muitu rajonos glabājas sekojošas no īpašniekiem neizņemtas preces, bagāža un rokas bagāža

un bezdokumentu preces, kuras, saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem, pārdos publiskās izsolēs zemāk minētās dienās:

», -«* - SPž Nosūtīšanas = cn MD.Pretu nosaukums, Nosūtīšanas _ , .. N S„! M * «?- £ Ke °-Gala stacija s-°S ļ vai nodos. .o re «
nosūtītais un saņžmēls stacija SgJS laiks O^ OT

__^__^___ i Cu "*

Rīga I.
1933. g. 14. decembri, pulksten 10.

I

Majori Rīga galv. 392092 9./VII. 33. 1 138
Avoti „ 424781 27./VIIL 33. 1 154

Dzintari „ 431337 15./VIII. 33. 1 7 155
Skrīveri Rīga I 398787 5./VI. 33. 1 140

Ekspressūtījutns.
Gultiņa, bērna, ar mantām-

(Nos. Juris Bērziņš, san.
Milda Švarcs) Bolderāja Rīga galv. 3 19./VIII. 33. 1 39 157

Preces.
Otes, zāļu. (Nos. ES Lie-

pāja, saņ. O. Eichmanis) Liepāja Rīga tirgus 51 9./VI. 33. 1 2 1235
Gulta, koka, jauna. (Nos.

Pēteris Putris, san. dupl.
uzr.) Dunalka „ 49 19./VI. 33. 2 57 1236

Drēbes, lietotas. (Nos. Vol-
demārs Ilmans, saņ.
Stan. Putuls) Tukums I „ 15 4./VII. 33. 1 14 1280

Zirni (Nos.Salaspils ES.fan.
Gurevičs un Soloveičiks) Salaspils „ 19 7./VII. 33. 1 79 1281

Zāles pļāvēja, izkapts. (Nos.
Ķemeri ES, san. Pauls
Freibe'rgs) Ķemeri „ 6 30./VII. 33. 1 4 1282

Rīga preču.
1933. g. 14. un 15. decembri, pulksten 10.

f Talsi 186711 6./VII. 33. 1 26
Rokas bagāža ......?! Strenči 21737 23./VIII. 33. 1 31

l Tukums I 191236 21./VII. 33. 2 18,5 32
Melluži II Tukums I 382137 20./VI. 33. 1 20 134

Jelgava „ 230651 30./VL 33. 1 1,7 135
Rīga galv. „ 338764 19./VII. 33. 1 1 148

R*a Melluži I „ 414258 6./VIII. 33. 1 2 168
8 ) Rīga I Valka 114585 4./VIL 33. 1 7 144

Gulbene 120558 30./VIII. 33. 1 4 158
Daugavpils I Ludza 429777 24./IX. 33. 1 4 171

Rīga I Sigulda 120794 l./IX. 33. 1 3 175
Ekspressūtijuml.

Veļa. (Nos. A. Afanskois,
saņ. N. Lazareva) . . . Rīga I Ludza 31 26./IX. 33. 1 4 172

Auto daļas. (Nos.Autobenc,
saņ. Kārlis Cepps) . . „ Sigulda 30 13./VIII 33. 1 1,5 1304

Preces.
Spilvens un gultas segas-

(Nos . H. Micītis, saņ-
dupl. uzr.) ļ Madona Rīga pr. I L/VI. 33. 1 2 1237

Dzeloņu stiepule, liet. (Nos. !
B. Rozengartens, saņ.
Haimovičs) Ozoli . „ 4 8./VI. 33. 1 84 1238

Maisi liet., dažādi. (Nos. A.
Migliņš, saņ. dupl. uzr.) Cīruļi „ 1 16./VI. 33. 1 4 1239

Vilnas atkritumi. (Nos. Jel-
gavas cuk. fabr., saņ. ļ
firma Ch. Glasman) . . Jelgava „ 13 19./VI. 33. 1 51 1240

Caurules, dzelzs, liet. (Nos.
Trupiņš, saņ. dupl. uzr.) Kalvene „ 6 19./VI. 33J 1 33 1241

Dzelzs skārda muca. (Nos.
A/s. Buffalo, san. dupl.
uzr.) Kandava „ 12 22./VI. 33. 1 52 1242

Transformators, liet. (Nos.
Joachims Lamonaid, san.
dupl. uzr.) Ape „ 10 23./VI. 33. 1 300 1243

Lūžņi, dzelzs. (Nos. —, san.
M. Steinbok) Skrīveri „ 35 19./VI. 33. 1 300 1244

Milti, miežu. (Nos. Alma
Mangoliņ, saņ. ElzaKeze) Rūjiena „ 51 30./VI. 33. 1 6 1283

Akmeņi, tecila. (Nos. Pē-
teris Gaide, san. dupl.
uzr.) Līgatne „ 20 1L/VIL 33. 3 44 1286

Augi un saknes, žāv. (Nos.
Amālija Martinsons, san.
Arveds Zalnenis). . . . Uriekste „ 19 I2./VII. 33. 3 21 1287

Teceļu akmeni. (Nos. Vold.
Bērziņš, saņ. dupl. uzr.) Alūksne „ 21 12./VI1. 33. 6 122 1288

Teciles akmens. (Nos. Sten-
des patēr. b-ba, „Lauci-
nieks", saņ. V. Poege) . Stende „ 15 15./VIL 33. 2 72 1289

Dzelzs skārda bundžas.(Nos
Izaks Judee, san. dupl.
uzr.) Tukums I „ 34 19./VII. 33. 1 20 1291

Maisi, džutes, liet. (Nos.
i*M. Monarpils, san. dupl.
»uzr.) Rēzekne II „ 11 26./VII. 33. 2 38 1292
Dz. skārda tovers. (Nos. R.

J. Veinsteins, san. dupl.
uzr.) Malta „ 18 31,/VII. 33. 1 4 1381

Muca, dz. skārda, liet.(Nos.
Ikaturskis, san. dupl.
uzr.) Ventspils „ 17, 31,/VII. 33. 1 51 1382

Izstrādājumi papīra karto-
na. (Nos. Jānis Kotans,
saņ. Jāzeps Pienups). . Ilmāja „ 1 2./VIII. 33. 1 1 1383

Tērauda plates, liet. (Nos.
Vasiļijs Korniljevs, san.
dupl. uzr.) Jaunlatgale „ 21 14./VIII. 33. 8 803 1384

Krēsli, galdiņi, ratiņi, koka.
(Nos. Marga Grūnhagen,
saņ. dupl. uzr.) .... Dubulti „ 1 28./VIII. 33. 13 205,5 1385

Lopbarības pulver s. (Nos.
Alb. Strazdiņš, san. T/N.
„Belga") . ' Aizpute „ 25 12./V1II. 33. 1 32 1387

Dzelzs izstrādājumi. (Nos.
M. Danemans, san. R.
Ospovat) .... '... Jelgava Krustpils 3 20./VI. 33. 1 10 1247

Bērnu velosipēdi. (Nos.
T. Jansons, san. J. Land-
mans) Zemitāni „ 26 13./VI. 33. 3 22 1248

Dzelzs izstrādājumi. (Nos.
B. Potašs, san. dupl.
uzr.) ' . . . . Torņakalns „ 137 29./VII. 33. 1 52 1295

Smilšu papīrs. (Nosūt.
B. Potašs, san. dupl.
uzr.) ' . . . . I „ „ 136 28./VII. 33. 2 2S 1296

_ . x, -i— P btāi Nosūtīšanas 3 M _ > D_.Preču nosaukums, Nosūtīšanas n « 7, «.-=; 2 i Keg.
_ t, Gala stacija s -o£ vai nodos. .ore 2 ļ „

nosūtītais un saņēmējs stacija "g 5 > ļajks £?% 00 Nš
o- I

Riga preču.
1933. gada 14. un 15. decembri, pulksten 10.

Dzelzs izstrādājumi. (Nos.
B. Potašs, san. dupl.
uzr.) Torņakalns Krustpils 124 27./VIL 33. 1 31 1297

Smilšu papīrs. (Nosūt.
B. Potašs, san. dupl.
uzr.) „ „ 117 25./VII. 33. 1 63 1298

Dzelzs izstrādājumi. (Nos.
B. Potašs, san. dupl.
uzr.) „ „ 71 17./VII. 33. 1 33 1299

Kviešu milti. (Nos. A/S.
,,Lateksim ", san. dupl.
uzr.) Rīga pr. „ 321 24./VIII. 33. 3 300 1481

Kokvilnas vate. (Nosūt.
„Latvat", saņ. dupl. uzr.) „ „ 250 19./VIII. 33. 1 17 1482

Konfektes. (Nosūt. V. Ķuze
saņ. dupl. uzr.) .... „ „ 32 3./VIII. 33. ļ 1 62 1483

Labības kafija. (Nosūt.
E. Mežits, saņ. dupl. uzr.) Torņakalns „ 126 30./VIII. 33. 1 37 1485

Dzelzs izstrādāta. (Nosūt.
B. Potašs, san. dupl.
uzr.) ' . . . . „ „ 28 7./VIII. 33. 1 31 1486

Sporta piederumi. (Nosūt.
A. Motmillers, san. A.
Lank) '. . . Riga I Pļaviņas 48 18./V1II. 33. 1 7 1499

Čuguna lējumi. (Nosūt.
Dunelts, saņ. Bergmans) „ Valmiera 38 5./IX. 33. 1 24 1490

Teciles akmeņi, izkapšu ga-
lodas. (Nosūt. V. Poege,
saņ. dupl. uzr.) Rīga pr. Piebalga 173 22./VII. 33. 2 65 1307

Cepures. (Nosūt. Firma
Žokei, saņ. dupl. uzr.) . Rīga I Lizums 14 13./VU. 33. 1 9 1309

Dzelzs skārds. (Nosūt.
Br. Popovi, san. Viktors
Svīklis) Rīga pr. „ 80 17./VIII. 33. 1 32 1406

Cukurs, smalkais. (Nosūt.
Jāzeps Judelsons, saņ.
Abe Greff) „ „ 156 28./VIII. 33. 2 200 1407

Gumijas izstrādājumi. (Nos.
Gum. fabr. Varonis, saņ.
dupl. uzr.) Zemitāni Gulbene 42 24./VIII. 33. 1 15 1408

KonfeRtes. (Nosūt. V.
Ķuze, saņ. dupl. uzr.) . Rīga pr. Bolvi 29 7./VIII. 33. 2 91 1410

Konfektes. (Nos. ā/s.
„Union", saņ. dupl. uzr.) „ Vīksna 11 31./VIII. 33. 1 51 1411

Krāsas sausas. (Nos. Arv.
Lidovski, saņ. dupl. uzr.) Rīga pr. Jaunlatgale 73 29./VL 33. 1 24 1258

Mašīnu daļas, vecas, lieto-
tas. (Nos. Leiba Balkins,
saņ. Arno Arkis) . . . Rēzekne I ,, 50 21./VII. 33. 2 113 1318

Transmisijas daļas. (Nos.
Autobenc, san. S. Zai-
dins) Rīga I Kārsava 1 l./IX. 33. 1 15 1415

Dzelzs izstrādājumi. (Nos.
L. Dogins, san. dupl.
uzr.) Daugavpils I Viļāni 8 5./IX. 33. 10 121 1426

Čuguna izstrādājumi. (Nos.
A/S. N. Chr. Hviid,
saņ. dupl. uzr.) .... Rīga I Stirniene 35 21./VI. 33. ļ 1. 3 1261

Saplākšņi. (Nos. J. Bēr-
ziņš, saņ. dupl. uzr.) . . Riga pr. „ 2 L/VIII. 33. 2 123 1322

Dzelzs izstrādājumi. (Nos.
B. Potašs, saņ. dupl.
uzr.) Torņakalns Ludza 31 7./VIII. 33. 1 37 1326

Dzelzs izstrādājumi. (Nos.
B. Potašs, saņ. dupl.
uzr.) ' . . . . „ „ 13 4./IX. 33. 1 35 1431

Dzelzs izstrādājumi. (Nos.
B. Potašs, saņ. dupl.
uzr.) „ „ 14 4./IX. 33. 1 35 1432

Dzelzskārda izstrādājumi. -
(Nos. P. Kroins, san.

. dupl. uzr.) Daugavp.Ipr. „ 100 27./IX. 33. 12 170 1506
Adas ģērētas. (Nos. Br.

Blumenfeld, saņ. dupl.
. uzr.) ' . . . . Torņakalns „ 89 20./IX. 33. 1 96 1509
Adas ģērētas. (Nos. O. Vil-

denberg, saņ. dupl. uzr.) „ „ 91 20./IX. 33. 4 264 1508
Dažādas dzelzs preces. (Nos.

B. Potašs, saņ dupl. uzr.) „ „ 72 18./IX. 33. 3 38 1510
Dažādas dzelzs preces. (Nos.

B. Potašs, saņ. dupl.
. uzr.) : . . „ „ 71 18./IX. 33. 2 72 1511
Apavi, ādas. (Nos. Jākovs,

Šiškins, saņ. dupl. uzr.). Daugavpils I Zilupe 5 4./VII. 33. 1 9 1265a
pasaž.

Ādas izstrādātas. (Nos.Bērs
Sprukts, saņ. dupl. uzr.) Rēzekne I „ 10 26./VII. 33. 1 36 1340

Apavi, ādas. (Nos. Boris,
Mesnik, saņ. dupl. uzr.). Daugavpils I „ 1 1./1X. 33. 1 10 144i

pas.
Dzelzs izstrādāj. (Nos. B.

Potašs, saņ. dupl. uzr.). Torņakalns „ 8 4./IX. 33. 1 35 1443 "
Dzelzs izstrād. (Nos. A.

Starobins, saņ. dupl. uzr.) Rīga pr. „ 39 8./lX. 33. 1 16 1446
Kokovars. (Nos. Leizers

Murins, saņ. dupl. uzr.). Daugavp.Ipr. „ 30 9./IX. 33. 2 47 1447'Koka riča. (Nos. Vold. Te-
terovskis, saņ. Nikolajs
Kononovs). .' Gulbene Madona 3 27./VII. 33. 1 25 1343Dzelzs skārda mucas, ču-
guna sūknis, brezenta šļū-
tene. (Nos. Elja Haimo-

lS SJ**^
RIga pr

- -' 46 20./VII. 33. 12 294 1344Lietoti maisi, zaļu. (Nos.
Vold. Sautins , san. dupl.

KoStes.^Nos.A/š.
-

Um- *** ' CeSV3ine " "^ * ' ',26?

Ab °oi;nasIk,as(NosA/s ^ * " ' UfVl11 ^ l 96 1346

O^s^A^lū^el ^ ' °Ze,ZaVa M ^* , ' 10° 1268
patēf. b-ba Ekonomija,

Dzelzs skīrd'^Karlis "^ T°
rņaka
'5 U-^1 ^ '

38 1450
Kurcenbaums, san.
Meiers Ritovs) . . Dundanga „ 1 u./VIII. 33. 1 32 1451Rudzu milti. (Nos. Amer-
milti, saņ. J. Faits). . . Rīga pr. Ķemeri 50 19./VII. 33. 3 300 1276



Preiu nosaukums, Nosūtīšanas I g* Nosūtīšanas|« a R_„ _. _ _ Gala stacija =^»42 vai nodos. ore 5nosūtītais un saņēmējs stacija «—'s , .. . «?§ £ Ns
a. > —

Riga preču
1933. gada 14. un 15. decembri, pulksten 10.

Maisi, džutes, liet. (Nos.
S-ba Amermilti, saņ.
A. Abramsons) . . '. . Rīga pr. Stende 71 18./VIII. 33. 5 139 1459

Veļas ziepes. (Nos. firma
,,Nākotne ", san. koop...Pašpalīdzība") ' . ... „ „ 96 26./VIII. 33. 1 50 1460

Jūras zāļu aukla. (Nos.
M. Šēn, saņ. dupl. uzr.) Zemitāni Alūksne 24 15./VII1. 33. 1 8 1462

Presēti kaņepāji. (Nos. V.
Meslin, saņ. dupl. uzr.).. | Rīga pr. j 28 5./IX. 33. 1 i 51 1463

Jelgava.
1933. gada 14. decembrī, pulksten 10.

Rokas baeāža / Jelgava ļ 110327 29./VII. 33. 2 29Kokas bagaza
ļ 1]0697 4/vuļ 33 2 30

Bagāža . , Torņakalns Reņģe 406848 8./VIII. 33. 1 6,5 132

Preces.
Makaroni. (Nos. B. Levi-

tas un b-dri, saņ. dupl.
uzr.) Torņakalns Bauska 27 25./VII. 33. 6 97 1278

Elektriski piederumi. (Nos.
A/s. „Siemens", san.
A. Āboliņš) .... '.. Rīga tirgus „ 39 31./VI 11. 33. 1 28 1365

Linu un pakulu dzijas. (Nos
P. Birznieks, san. dupl.
uzr.) „ „ 7 8./IX. 33. 1 5 1466

Koka tapiņas. (Nos. Miķelis
Zeidenbergs, san. dupl.
uzr.) '. . . . Riga tirgus Bēne 24 15./VII. 33. 1 13 1349

Dzelzs asis. (Nos. V. Straut-
manis, saņ. dupl. uzr.). . „ Meitene 12 19./VIL 33. 1 31 1361

Ziepes, netual. (Nosūt.
M. Glazers, san. dupl.
uzr.) ' . . . . Jelgava Dobele 111 16./IX. 33. 2 46 1513

Ziepes, netual. (Nosūt.
M. Glazers, san. dupl.
uzr.) „ „ 112 16./IX. 33. 1 47 1514

Liepāja.
1933. gada 14. decembri, pulksten 10.

Rokas bagāža — Liepāja 190200 2./IX. 33. 1 — 34

Bagāža . . . Rīga galv. „ 336303 10,/VII. 33. 1 2 147

Preces.
Dandži koka. (Nos. E. Tu-

purinš, saņ. R. Gaba-
rovičs) Saldus „ 16 16./VI. 33. 82 451 1275

Kannas, dzelzs. (Nos. Ru-
cavas kooper. Pašpalī-
dzība, saņ. The Shell Co. Rucava „ 3 31./VII. 33. 8 14 1354

-Tabakas preces. (Nos. J. *
Fridmans, saņ. dupl.uzr.) Riga pr. „ 12 3./VIII. 33. 1 23 1454

Drēbes, lietotas. (Nos. J.
Andulis, saņ. dupl. uzr.) Jelgava „ 13 22./VIII. 33. 1 8 1455

Auto daļas. (Nos. J. Stau-
sen, saņ. Kristaps Auziņš ) Liepāja pas. Priekule 19 17./VIII. 33. 1 0,5 1353

Bezdokumentu prece.
Svina skrotis Liepāja 3./VII. 33. 1 10 2

Ventspils.
1933. gada 14. decembri, pulksten 10.

Bagāža . ļ Rīga galv. Ventspils 344953 24./VIII. 33. 1 2 170

Ekspressūtījums.
Auto daļas. (Nos. S-ba Au- i

tobenc, san. H. Peter-
burger) . Rīga galv. Ventspils 126 23./VI1. 33. 1 0,5 149

Preces.
Galds, soli, koka, liet. (Nos.

A. Šveicer, saņ. dupl. uzr. Talsi „ 17 30./V. 33. 2 35 1277
Gatera zāģi, tērauda. (Nos.

K. O. Ridqvist, saņ. The
Northern Timber Ex-
port Co Rīga pas. „ 185 27./VII. 33. 1 27 1360

Metallspodrināmais pulve-
ris. (Nos. E. Balodis, saņ.
H. Bencis) „ „ 154 21./VIII. 33. 1 10 1498

Dundanga.
1933. gada 14. decembri, pīkst. 10.

Kapa kaste, cementa izstr.
(Nos. Emilija Jaundal-
ders, san. Richards Vil-
mans) . \ Rīga pr. Dundanga 24 7./IX. 33. j 1 194 1512

Precu nosaukums i Nosūtīšanas „ j& Nosūtīšanas |« g Reģ
. .. Gala stacija °-°Si vai nodos. .05 g

nosūt t9js un saņēmēis , stacija £ re > laiks O » w **i jo. >•*

Saldus.
1933. gada 14. decembri, pulksten 10.

Bagāža Rīga. galv. : Saldus 1330582 19./VI. 33. 1 6 137
Ekspressūtījums.

Drēbes, liet. (Nos. T. Ve-
tračinoks, saņ. A. Ko-
ženkdva) . .' Auri „ 1 1L/VI. 33. 1 7,5 136

Preces.

Sporta piederumi. (Nos. A.
Motmitlers, san. dupl.
uzr.) ' . . . . Rīga pas „ 72 15./VIII. 33. 1 1 1469

Smirģeļa lenta. (Nos. O.
Pētersons, saņ. dupl.uzr.) „ „ 134 26./VIIL 33. 1 4 1470

Auklas, kanep. (Nos. L. [
Eiche, saņ. dupl. uzr.). . ! Torņakalns „ 107 12,/IX. 33. 1 15 1475

Daugavpils.
1933. gada 14. decembri, pulksten 10.

{

Daugavpils I 187603 26./VI. 33. 1 25
pas.

188077 17./VII. 33. 1 30
Bagāža Rīga I Eglaine 115426 1L/VIL 33. 2 10 150

Ekspressūtījums.
Uzvalks. (Nos. G. Andru-

šaitis, saņ. Juris Andru-
šaitis) „ Daugavpils I 77 10./VII. 33. 1 2 142

pas.
Preces.

Bērnu velosipēdi. (Nos. T.
Jansons, saņ. J. Dogins) Zemitāni Daugavp.Ipr. 29 13./VI. 33. 3 23 1252

Smilšu papīrs. (Nos. B.
Potašs, saņ. dupl. uzr,). Torņakalns „ 302 29./VIL 33. 1 55 1301

Smilšu papīrs un dzelzs
preces. (Nos. B. Potašs,
saņ. dupl. uzr.) .... Rīga pr. „ 452 17./VII. 33. 6 115 1302

Tabakas izstrādājumi. (Nos
L. Fridmans, san. dupl.
uzr.) „ „ 108 5./VII. 33. 1 22 1303

Smilšu papīrs un dzelzs iz-
strādājumi. (Nos. B. Po-
tašs, saņ. dupl. uzr.). . „ „ 552 21./VIII. 33. 2 82 1394

Dzelzs durvtiņas krāsns.,
(Nos. A. Viļums, san. J.
Viļums) ' . . Skaista Rušona 1 27./VI. 33. 1 13 1260

Bundžas dz. skārda. (Nos.
A/S „Union", san. dupl.
uzr.) Rīga pr. „ 14 ll./VIII. 33. 1 36 1419

Kumode, koka, liet. (Nos.
M. Sparans, san. dupl.
uzr.) Dundanga „ 1 10./VIII. 33. 1 78 1420

Zeme, krāsu. (Nos. A. Li-
dovski, saņ. dupl. uzr.). Rīga pr. Skaista 46 20./VI. 33. 1 47 1279

Izkārtne dzelzs. (Nos. M.
Muniks, saņ. D. Levins) „ Eglaine 4 17./VII. 33. 1 16 1362

Bundžas, dz. skārda. (Nos.
A/s. „Union", saņ. dupl.
uzr.) Rīga pr. Krāslava 19 ll./VIII. 33. 2 48 1479

Baltums, svina. (Nosūt.
B. Lidovski, san. dupl.
uzr.) Rīga pr. Indra 35 27./VII. 33. 1 18 1375

Daugavpils muitas noliktavā.
1933. gada 14. decembri, pulksten 10.

Tapetes. (Nos. Gerhard un ļ ļ Daugavp. II! ļ ļ ļ I
Hev, san. M. Milner) . . i Konigsberg pr. 41 29./VIII. 33. | 1 16 22

i

Riga Krasta.
Muitas rajonā.

1933. gada 14. decembri, pulksten 10.
Vilnas audumu paraugi.

(Nos. Lietavas dz-ce|u
muitas aģentūra, san.
Ernest Hahn) ... '.. Virbalis Rīga tirgus 14677 14./VII. 33. 1 0,5 20

Bildes — gleznas. (Nos. un
saņ. Lud. Liberts) . . . Rīga pr. Rīga kr. 1 17./VII. 33. 2 117 21

Lietota veļa. (Nos. Vents-
pils muita, san. Rūdolfs
Kristsons). Ventspils „ 10 7./VIII. 33. I 6,2

Koka izstrādājumi. (Nos.
A. Zusmanis, san. L. oooifi
Strik-Strikfeld) Vilno „ =^i^ 18./VIII. 33. 1 16

' 1609
Galantērijas preces. (Nos.

ES, Obeliai, san. Šenker
un Ko. ). ...' .... Obeliai Riga pr. 138381 30./III. 33. 1 329 760

Piezīme: Ja pirmā izsolē minētās mantas netiks pārdotas, tad tās pārdos otrā izsolē:
Rīga 1 1933. g. 18. decembri, pulksten 10;
Riga preču 1933. g. 18. un 19. decembri, pulksten 10;
Rīgas Krasta, muitas raj. 1933. g. 18. decembri, pulksten 10;
Jelgavā 1933. g. 18. decembri, pulksten 10;
Liepājā 1933. g. 18. decembrī, pulksten 10;
Daugavpilī 1933. g. 18. decembri, pulksten 10;
Daugavpils muitas nolikt. 1933. g. 18. decembri, pulksten 10;
Ventspilī 1933. g. 18. decembrī, pulksten 10;
Saldū 1933. g. 18. decembri, pulksten 10;
Dundanga 1933. g. 18. decembri, pulksten 10.

19855 DZELZCEĻU VIRSVALDE.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministrs š. g. 29. oktobrī ir
apstiprinājis Lielvircavas pag.
mel. sab. ,,Kviešu zeme" sta-
tūtus.

Sabiedrība ir ievesta melio-
rācijas sabiedrību reģistra VI gr.
„11." I. p. ar JN9 2183.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Jelgavas apr. Lielvircavas pag.,
Rožu mājās, c. Platoni.

Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

21087b T. Erlachs.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministrs š. g. 4. novembrī ir
apstiprinājis Naukšēnu melio-
rācijas sabiedrība ,,Lauznis" sta-
tūtus.

Sabiedrība ir ievesta melio-
rācijas sabiedrību reģistra VI gr.
,,14." I. p. ar JV? 2186.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Valmieras apr., Naukšēnu pag.
Lejasķērzēnos, c. Naukšēniem.

Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

21088b T. Erlachs.

Dundagas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 13 decembri, pīkst. 12 diena, virs-
mežniecības kancelejā, Dundagā,
augošu un atmirušu mežu pēc platības un celmu skaita,

valsts mežā un uz fonda zemēm:
I. II, III, IV un V iec. mežniecībās, Dundagas, Ķurbes, Ģipkas.

Kaugas un Oķenes novados — pavisam 47 vienības, pēc platības
no 0,45 līdz 7,54 ha un apzīmētus kokus no 3 līdz 636 gab., vērtībā
no Ls 2,— lidz Ls 420.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobrī
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iec. mežziņiem. 21039x

Lejas virsmežniecība
pārdos š. g. mutvārdu izsolē

augošus, sausus un vētras gāztus kokus:
1) 4. decembri, Lejas virsmežniecības kancelejā, Cepļa mež-

mājānol, 11un IV iec. mežniecībām 29 vienības, vērtībā no Ls 2,—
līdz Ls 597,— ;

2) 5. decembri, Lejasciemā, Lejasciema pag. valdes telpās no
III un V iec. mežniecībām 87 vienības, vērtībā no Ls 2,— līdz
Ls 88,—.

Izsoles sāksies pulksten 12 dienā. Mežu pārdos uz zemkopības
ministra 1929. g. 3. oktobra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas Lejas virsmežniecībā (tālr.: Lizums 14) un pie
iec. mežziņiem. 21037x



Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā Ne 1 b,
pamatojoties uz lik. par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevuma piedzīšanai:

1. Dundagas pagasta valdes
telpās 1933. g. 19. decembri,
pīkst. 10 dienā, pārdos atklātā
izsolē Kirila Strandera tiesības uz
Ventspils apriņķa Dundagas pa-
gasta Kolkas zvejnieku ciema
jaunsaimniecību Ne 971F, Fa.
Fb ar ēkām un citiem zemes
piederumiem (skat. ,,Zemes Ierī-
cības Vēstnesī" Ne 384, lapas p. 9,
kārtas Ne 117136);

2. Saimniecība sastāv no: ze-
mes, kopplatībā 6,77 ha.

3. Solīšana sāksies no Ls 10JO;
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 200,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegšanai
jāiesniedz Centrālai zemes ierī-
cības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Nē ac 12937

1933. g. 9. novembrī. 21097

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
20. novembrī, pīkst. 2 dienā,
Liepājā, Lielā ielā Ne 9, pārdos
vairāksolīšanā Hermaņa Šmē-
maņa kustamo mantu, novērtētu
par ' Ls 1000,— un sastāvošu no
dažādām kantora mēbelēm, 1
rakstāmmašīnas un 2 naudas
skapjiem, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 2104iz

Liepājā, 1933. g. 9. novembri.

Rigas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
27. novembri, pīkst. 10 dienā,
Majoros Viktorijas ielā 52,
Elizabetes Kalnings civilprasības
piedziņas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Rubeņa Hanen-
sona kustamo mantu: ēdamista-
bas bufeti, galdu, 12 krēslus,
trimo spoguli un divus posta-
mentus, kas novērtēta par Ls 268
Pārdodamās mantas apskatāmas
izsoles dienā un laikā uz vietas.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likuma par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku ne-
kustamo mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1. Aizkraukles pagasta valdes
telpās 1933. g. 21. decembrī, pīkst.
10 dienā, pārdos atklātā izsolē
Jāņa Kāpostiņa tiesības uz Rīgas
apr., Aizkraukles pag. Kalna-
pumpēnu N-196F mājām ar ēkām
un citiem zemes piederumiem
(skat. ,,Zemes Ierīcības Vēstnesī"
Ne 227, lap. pusē 10, kārtas
N2 518/5526;

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 25,37 ha;
b) dzīvojamās ēkas;
3. Solīšana sāksies no Ls 1400;
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:
. a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 280,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes fon-
da iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektdaļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk, kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo (prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. Ns ac 10199

1933. g. 9. novembri. 21098
Daugavpils prefektūras 1. polic.

iec. priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
27. novembri, pīkst. 10, Zaļā ielā
Ne 19, pārdos vairāksolīšanā
Hajai un Sīmanim Zilberiem
piederošas mantas, sastāvošas no
dzivokļa iekārtas mēbelēm, no-
vērtētām par Ls 85,—. Minētās
mantas varēs apskatīt ūtrupes
dienā uz vietas. 21058z

Rēzeknes apr. policijas 4. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
16. novembrī, pīkst. 10 dienā,
Andrupines pag. Andrupinē, pār-
dos vairāksolīšanā Kārlim Mež-
vēverim piederošo tvaika katlu
,,Banart Kemna Bresla" firmas,
novērtētu par Ls 573,47, Vispā-
rējās apdrošināšanas sabiedrības
nelaimes gadījumos parāda seg-
šanai. Pārdodamā manta ap-
skatāma izsoles dienā uz vietas.

Rīgas pils. darba nodaļa izslud.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu, izdotu no Nītaures pag. val-
des ar Paula Kauliņš vārdu.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamo mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Aizkraukles pagasta valdes
telpās 1933. g. 21. decembrī,
pīkst. 10 dienā, pārdos atklātā
izsolē mir. Jāņa Dīka tiesības uz
Rīgas apr. Skrīveru pag. Skrīveru
muižas jaunsaimniecību Ns 22F
ar ēkām un citiem zemes piederu-
miem (skat. Zemes Ierīcības
Vēstnesi Ne 33, lap. p. 11, kār-
tas No 7786).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 14,10 ha;
b) dzīvojamās ēkas un kūts;
3. Solīšana sāksies no Ls 700;
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t i. Ls 140,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalitu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

1933. g. 10. novembrī.
Ns ac. 8396. 21093

Latvijas bankas Kuldīgas nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
beztermiņa noguldījuma Ns 4659
grāmatiņu, izdotu 1932. g. 25.
janvāri ar Henry Dzeiš vārdu.

Daugavpils apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izslud. par nederīgu
nozaudēto ieroča atļauju Ne 219,
izsd. 1931. g. 15. maijā no Dau-
gavpils apr. policijas 2. iec.
priekšnieka ar Nikolaja Erniņa v.

Jelgavas apriņķa priekšnieks
izslud. par nozaudētu automobiļa
braukšanas skārda pakaļējo nu-
muru 5804, izdotu 1933. gada
šoseju un zemesceļu departamenta
2. rajona inženierim. 21055z

Jelgavas-Bauskas kara apr.
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto mir. Hugo Jāņa dēla
Pipars, dzim. 1895. g., karakl.
apliec. Ns 13188, izdotu no Jel-
gavas-Bauskas kara apr. pr-ka
1928. g. 26. augustā. 21048z

Jaunlatgales apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu, kā nozaudētu, Latvijas
Sarkanā Krusta Balvu nodaļas
ziedojumu vākšanas listi Ne 7,
apstiprinātu no Jaunlatgales apr.
pr-ka 1933. g. 1. sept., atļ.
Ne 82/1308/11. 21057b

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto smagā ormaņa brauk-
šanas numuru 582, izdotu no Rīgas
prefektūras 4. iec. priekšnieka
ar Jāņa Skultes vārdu. 21092z

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu un nederīgu velosipēda
braukšanas numuru Ns 2000.

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karaklausības apl.
Ns 3505, izdotu no Bruņoto vilc.
diviziona komandiera 1924. g.
10. sept. ar Jāņa Jāņa dēla
Treiberga, dzim. 1902. g.' vārdu.

18. Daugavpils aizsargu pulka
komandieris izsludina par ned.
aizsargu dienesta personas apliec.
Ne 220, izdotu 1924. g. 25. febr.
ar Eduarda Bonifacija d. Daņi-
ļevičs vārdu. 21051 z

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ne 83/K. 43833
izd. no Tadaiķu pag. valdes
1932. g. 10. jūn. ar Jēkaba
Šokolejs ari Šokolaitis vārdu.

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ns K- 72317,
19254, izd. no Liepājas pils.
darba apgādes 1932. g. 17. nov.
ar Mārtiņa Skudrītis vārdu.

Saldus pilsētas valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) darba grām.
Ne 566, izd. no Saldus pils. valdes
1932. g. 17. jūnijā ar Alberta
Kenigsberga vārdu un 2) zirga
pasi Ne 673, izd. no Kalvenes
pagasta valdes 1927. g. 17. de-
cembrī ar Alfrēda Berga vārdu,
kura zirga pirkšanas celi pār-
gājusi uz Icika Erlicha v. 2l065x

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ns K 58298/12071
ar Olgas Upenieks vārdu, izd.
no Liepājas pilsētas valdes darba
apgādes 1932. g. 1. jūlijā. 2l045x

Liepājas pils. darba apgāde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. NsK 53459/5309, ar

Aleksandra Š'pris vārdu, izd.
no Liepājas pils. darba apgādes
1932. g. 15. jūn. 2l046x

Liepājas pils. darba apgāde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ns 18820/K 69058
ar Līzes-Karitas-Margrietas Red-
lichs vārdu, izd. no Liepājas
pils. darba apgādes 1932. g.
18. oktobrī. 2l047x_

Liepkalnes pagasta valde, Ma-
donas apr., izsludina par nede-
rīgiem Jādus nozaudētus doku-
mentus" a) kumeļa reģistrācijas
zīmi Ns 49, izd. no šīs pagasta
valdes 1930. g. 4. jūnijā ar Jāņa
Apsitis vārdu un 2) Latvijas
iekšzemes pasi Ns 263, ser.
Ne 006046, izd. 1927. g. 17. martā

ar Jēkaba Āboliņa vārdu. 17467x
Stalbes pagasta valde, Cēsu apr.,

izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. ser.Z Ne 75491,
izd. no Jēkabnieku pag. valdes
1932. g. 2. jūlijā, Ns 341, ar Jāņa
Beroza vārdu. 17561x

Valkas apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu apl. Ne 79,
izd. 1931. g. 11. martā Vilmai-
Elfrīdai Ezītis kā Latviešu Jau-
natnes savienības Kolbergu orga-
nizācijas bibliotekārei. 2l060x

Vārkavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus nozau-
dētus dokumentus: 1) Latvijas
iekšz. pasi ser. JZ Ne019825/3025,
izd. no Vārkavas pag. valdes
1928. g. 2. novembrī ar Broņislava
Jura d. Prikulis vārdu; 2) Latv.
iekšz. pasi ser. JP Ns018882/282,
izd. no Vārkavas pag. valdes
1927. g. 17. decembri ar lrinas
Ivana m. Jemeljanovs vārdu un
3) kumeļa reģ. zīmi Nš 820,
izd. no Vārkavas pag. valdes
1928. g. 6. jūnijā ar Jezups
Jura d. Ušackis-Puga v. 20851 x

Valkas apr. pol. 3. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. PZ
Ns 024796, izd. no Lejasciema
pilsētas valdes 1930. g. 28. jan-
vārī, kārt. Ns 396, ar Elviras
Mazulis, dz. Plinka, v. 20118x

i i

S)aš8āi
sludinSJumi.

- ?

Latgales kopējās slima kases
ambulancei

Daugavpilī, Alejas ielā Ne 12,
vajadzīgi:

orsts īeKšējas slīmlbās
ārsts ēdas -venēriskās

slimībās,
katrs uz 3 stundām dienā.

Lūgumi ar īsu curriculum vitae
un ziņām par līdzšinējo darbību
iesūtāmi kases valdei lidz š. g.
20. novembrim.

21036x Valde.

Rīgas mājkalpotāju
slimo kases valde,

Kr. Barona ielā Ns 4, paziņo, ka
1933. g. pilnvarnieku vēlēšanās
iesniegts no kases dalībniekiem
viens derīgs kandidātu saraksts
„Mājkalpotāju liste" un ka šini
sarakstā minētās personas skaitās
ievēlētas bez balsošanas, pirmās
40 no sākuma par pilnvarnie-
kiem un nākošās 44 par viņu
vietniekiem; no demokrātisko
darba devēju kandidātu saraksta
Ne 1 ievēlēti 18 pilnvarnieki un
11 viņu vietnieki un no vācu
darba devēju kandidātu saraksta
Ne 2 ievēlēti 12 pilnvarnieki un
8 viņu vietnieki.

Pilnvarnieku saraksti pieejami
kases dalībnieku un darba devēju
ieskatam kases telpās, istabā Ns 2,
biroja darba laikā. 2l l02x

Rigas pils. 5. ipatn. pamatskolas,
padomes

1933. g. 12. novembra mantu
izlozes vinnestu saraksts. Vinnesti
krita uz šādiem numuriem:

Vērtībā Ls 100:
Ne 707.

No Ls 11 līdz Ls 50:
Ns 580, 1036, 1454, 1645, 1929,

2084.
No Ls 1 līdz Ls 10:

Ne 3, 12, 35, 42, 50, 61 , 64,
85, 98, 120, 28, 35, 37, 38, 51,
61, 62, 73, 75, 79, 83, 85, 202 ,
17, 20, 22 , 29, 36, 50 ,55, 57, 65,
67, 75, 85, 86, 89, 90, 96, 304,
6, 17, 31, 35, 38, 51 , 58, 68, 74,
80, 85, 401, 2, 5, 11, 17, 24, 30,
47, 64, 68, 69, 75, 79 ,81, 83, 86,
91 , 93, 96, 505, 13, 41, 51, 56,
58, 62,69,70,71 ,73, 82,89, 609,
14, 27, 30, 33,41 , 45, 55, 62, 64,
82, 85, 86, 702, 13, 16, 24, 26,
33, 34,35, 36, 51, 55, 64, 65, 66,
72, 81, 83, 88, 92, 803 , 5, 16, 17,
203042516468838991

, , , , , , , , ,93 ,905 , 6, 18, 27 , 35, 40 , 44 ,49 ,
52, 65, 71 , 84, 89, 90, 1002, 19,
20,31 , 37, 47, 48, 54, 67, 68, 85,
89 , 94, 1101, 11 , 13, 31 , 36, 38,
43 , 45, 54, 65, 75 , 83, 1202, 8,
35, 37, 47, 64, 69, 71 , 79, 89 ,93,
1311, 28 , 31, 46, 58, 74, 77, 82 ,
85, 97, 1407, 27, 36, 60 , 73, 86,
92, 94, 1504, 14, 15, 23, 33, 37,
39, 48, 53 , 56 , 64, 76, 82, 91 ,
1602, 13, 15, 37, 42, 59, 60, 64,
68, 77, 80, 84, 86, 1703, 11, 17,
24, 29, 32 , 36, 40, 57, 60, 61 , 80,
87, 96 , 1812, 22 , 35, 64 , 66 , 80,
87, 95 , 1921, 22, 27, 31 , 37 , 42,
60, 68, 73, 87, 90 , 2008 , 10, 13,
24, 25, 31 ,32,36, 45, 80,83 ,90,
95, 2102, 3, 4, 6, 9, 15,17, 19,
20, 22, 27 , 29, 50, 52 , 64, 68,
69, 70, 77, 79, 84, 86 , 88, 98,
2206 , 7, 9, 11, 17, 24, 29, 42, 46,
48, 50, 53,66 , 67, 70, 85 , 88, 97,
2315 , 22 , 23, 35, 38, 70, 75, 80,
81, 83, 90, 96, 2400, 4, 14, 19,
20, 29, 35,41 , 46, 53, 67 , 73, 87,
91 98. (21105x>

Valkas apr. pol. 3. iec. pr-ks.
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļ. Ne 133, izd. no Valkas
apr. pol. 3. iec. pr-ka 1933. g.
28. maijā ar Artura Andreja d.
Kubuinieka vārdu. 2l061x

(faziņoļums.
Cēsu slimo kases valde

ar šo paziņo, ka uz darba devēju pilnvarnieku vēlēšanām iesniegts tikai viens derīgs kandidātu saraksts
Ne 1 no ..Apvienotiem darba devējiem", tamdēļ, saskaņā ar slimo kasu normālstatūtu 129. un 154. p.,
visi šinī sarakstā atzīmētie kandidāti skaitās par ievēlētiem bez balsošanas un sakarā ar to 1933. g.
26. novembrī darba devēju pilnvarnieku vēlēšanas nenotiks.

Skaitās ievēlēti: . .. ...a) par pilnvarniekiem:

Ne pēc Kandidāta uzvārds un Ve- „ ,

kārtas vārds cums Darba vieta

1. Liepiņš Eduards ... 52 Cēsu krāj-aizdevu sabiedrība un Hermanis Dreimanis
grāmatsietuve.

2. Ošs Jānis ...... 34 Jāņa Oša tirgotava un Pētera Mača mājsaimniecība.
3. Reuters Ernests ... 50 E. Reuters un dēli mašīnu darbn.
4. Nīmanis Mārtiņš ... 46 Cēsu pilsētas valde.
5. Lācis Kārlis 54 Kārļa Lāča kaļķu rūpniecība.
6. Dūnis Kārlis 44 Kārļa Dūnis grāmatu drukātava un tirgotava.
7. Veinbergs Jēkabs ... 54 Jēkaba Veinberga tirgotava.
8. Ogriņš Pēteris .... 39 Pētera Ogriņa tirgotava un Alfrēda Velmera skārdnieku

darbnīca.
9. Mednis Jānis 56 A/s „Augļu Dārzs".

10. Plauciņš Mārtiņš ... 36 Mārtiņa Plauciņa koku apstrādāšanas darbnīca un būvniecība.
11. Bērziņš Dāvis. .. ... 57 Dāvā Bērziņa konfekšu rūpniecība.
12. Sakne Fricis 46 Friča Saknes tirgotava un Bertas Peičs tirgotava.
13. Jēpe Rūdolfs 47 Rūdolfa Jēpes grāmatu spiestuve un Oskara Lutera kanceleja

un namsaimniecība.
14. Kauce Rūdolfs .... 46 Rūdolfa Kauces mājsaimniecība, Jēkaba Ripas maiznīca un

Roberta Ozoliņa galdnieku darbnīca.
15. TrampedachsVilhelms . 61 Vilhelma Trampedacha Vecā aptieka.
16. Bļaus Pēteris 56 Pētera Blau'a viesnīca un Eduarda Zvirbuļa frizētava.
17. Vanadziņs Kārlis ... 43 Mārtiņa Klētnieka rokdarbu izšuvumu darbnīca un Dr

Kārļa Vanadzina ārstniecības kabinets.
18. Kampe Reinholds ... 49 Cēsu apriņķa valde.
19. Dubavs Ernests ... 43 Ernesta Dubava tirgotava un „Cēsu Avīze" izdevniecība,

Annas Bone mājsaimniecība un Annas Dubavs māj-
saimniecība.

20. Bērziņš Ernests .... 46 Karlīnes Pētersons viesnīca, Ernesta Bērziņš dzirnavas
un namsaimniecība un Nikolaja Reškevics mājsaimniecība

b) par viņu vietniekiem:
1. Zariņš Jānis 58 Cēsu piensaimnieku sabiedrība
2. Vittenbergs Jānis ... 53 Jāņa Vittenberga tirgotava un Jāna Dzilnas tirgotava.3. Bērziņš Jams 58 Jāņa Bērziņa tirgotava un Emmas Liepiņš maiznīca.4. Sivers Enks 37 Gatartas alus daritava.
5. Trumpe Antons .... 53 Antona Trumpe apavu darbnīca un Leonadra Ottosona

mājsaimniecība.
7'

Sprogis Augusts ... 55 Augusta Sproga akmeņu kaltuve.7. Migla Kārlis 49 Kārļa Miglas tirgotava un Dāvā Caunītes ādu mītuve.
»• Jurģis jams 41 Jāņa Jurģa notāra kantoris un Cēsu savstarpējā uguns-
„ _. . ... apdrošināšanas biedrība.
9. Rīchters Jams .... 46 Jāņa Richtera pienotava Raunā.0. Martinsons Jānis ... 48 Jāņa Mārtinsona būvkrāsotava.

Ii' Bērziņš Hugo ... . 51 Hugo Bērziņa frizētava un Dāvida Vītola tirgotava2. Kalniņš Mārtiņš. ... 51 Mārtiņa Kalniņa būvniecība.
13. Zvirbulis Zigismunds . 36 Zigismunda Zvirbuļa manufaktūras tirgotava, Hermaņa

Leitis notāra kantoris un Dr Jēkaba Nagliņš mājsaim-
niecība.

14. Pētersons Hermanis . . 46 Hermaņa Pētersona manufaktūras tirgotava.
15. Užāns Pēteris .... 52 Cēsu viesīgā biedrība un Augusta Kalniņa Cēsu viesīgās

biedrības ekonomija.
16. Šmits Jānis 71 Jāņa Šmita dārzniecība un Pētera Ķipēna pulksteņu darbnīca
17. Švalkovskis Kārlis . . 50 Kārļa Švalkovska apģērbu darbnīca, Ernesta Pulsta tirgo-

_ tava "" Ievas Danielsons adītava.
18. Tomsons Riehards. . . 53 Richarda Tomsona mēchaniskā darbnīca, Nikolaja Oša

frizētava un Oļģerta Roskes tirgotava,
on

Eglitis Paujis .... 27 Paula Eglīša Cēsu tvaika ķieģelrūpniecība.20. Puriņs Katrīna .... 52 Katrīnas Purini maiznīca. '
Cēsīs, 1933. g. 11. novembrī. Ns 29.

Valdes priekšsēdētājs J. Krievs.
Valdes locekļi: J. Orūbe, ļ. Āboliņš, E. Liepiņš, J. Oša.

210350 Sekretārs A. Zārdinš.

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina rakstveida izsoles:

1933. g. 23. nov. uz 400 gab. palagu piegādi.
1933. g. 27. nov. ,, papīra un biļešu papes, pēc saraksta, piegādi

„ kokvilnas drānas zilas, 150 m
„ ,, „ brūnas — 300 m piegādi

1933. g. 30. nov. „ 2000 gab. baltas telegrāfa lentes piegādi
„ 16000 kg neapstrād. čuguna, lietņos, piegādi un

rakstveida sacensības:
1933. g. 27. nov. uz apm. 3933 kg misiņa un bronzas skaidu un

sārņu pārdošanu vai apmaiņu
„ firmas ,,Friedman" sist. 4 gab. centrālās smē-

rēšanas aparātu līdz ar 8 eļļas padošanas
uzgaļiem un 40 gab. eļļas atturvārstuļu piegādi

,, 500 gab. vilnas smērspilvenu un
„ 2000 gab. vilnas smērspilvenu ar sūkņiem

piegādi
1933. g. 30. nov. ,, 5 gab. turbogenerātoru piegādi L 3424

,, 30 gab. dzelzs mucu piegādi.
Izsoļu un sacensību sākums pulksten 11 rītā, ist. 121. Dalīb-

niekiem jāiemaksā 5°/0 drošības naudas no piedāvājumu vērtības.
Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ne 3, ist. 103.

Valsts Vidsmuižas lauRRop. izmēģinājumu stacijas
fermas pārzinis

uzaicina fermas koku zāģētavas laukumā
pamesto koka materiālu īpašniekus

pieteikties fermas kantorī līdz š. g. 15. decembrim.
Līdz minētam terminam nepieteiktie materiāli tiks pārdoti

izsolē. 21040x

Jēkabpils virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē Ābeļu pagasta namā, Jēkabpilī:

I. 1933. g. 28. novembrī, pulksten 12 dienā,
š.g. 19. oktobra saimnieciskā kārtā sagatavotās dedzināmās

malkas izsolē nepārdotās vienības JVs 58—73
ar novērtējuma pazeminājumu par 20%.

II. 1933. g. 5. decembrī, pulksten 12 dienā,
augošu mežu

pēc platības un celmu skaita no III un IV iec. mežniecībām š. g.
19. oktobra izsolē nepārdotās 43 vienības ar novērtējuma pazemi-
nājuma par 30—50°/0 un no V iec. mežniecības 12 vienības no
Ls 12,— līdz Ls 187,— par takses cenu.

Augošais mežs un dedzināmā malka tiks pārdoti uz zemkopības
ministra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iec. mežziņiem. 21038x


	Valdības Vēstnesis no. 257 14.11.1933��$桭瑸쎘㥏���
	Vietējo iestāžu rīkojumi.���������������
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193蠦퀦����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Māksla.�猀㜵〰㜳
	KURSI
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Dzelzceļu virsvalde�arak
	Article
	Dundagas virsmežniecība�瑆褠��
	Lejas virsmežniecība�arak
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	(faziņoļums. Cēsu slimo kases valde�憨瑐厑Ƀﻇ凯٥臆ॾ́Ɯ�

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8


